



ประกาศเทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์
เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการก่อสร้างสถานอนุบาลเทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์

ตามที่ สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐ เปิดเผยแพร่ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานรัฐ เพื่อให้เป็นไปในแนวทางเดียวกันนั้น

บัดนี้ เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์ ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางโครงการก่อสร้างสถานอนุบาลเทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์ เป็นที่เรียบร้อยแล้ว โดยคำนวณราคากลางเป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๔๕๔,๖๗๒.๕๖ บาท (เก้าล้านสี่แสนห้าหมื่นสี่พันหกร้อยเจ็ดสิบสองบาทเก้าสิบหกสตางค์) ตามเอกสารแนบ

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายณรงค์ แซ่ไข่)

นายกเทศมนตรีตำบลร่อนพิบูลย์

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานชานบาลเทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสถานชานบาลเทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์ / เทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,736,753.63 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก 2 ชั้น ขนาดกว้าง 12.00 เมตร ยาว 18.00 เมตร สูง 9.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 216 ตารางเมตร (ตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด) พร้อมโรงจอดรถกว้าง 5.00 เมตร ยาว 5.15 เมตร สูง 4.26 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 25.75 ตารางเมตร (ตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด) เสาต้นคอนกรีตขนาดไม่น้อยกว่า 583.00 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างรั้วกำแพงขนาดสูง 2.30 เมตร ยาว 93.00 เมตร (ตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด) และก่อสร้างงานที่กั้นบริเวณรักษาความปลอดภัย ขนาดกว้าง 5.00 เมตร

ยาว 2.50 เมตร สูง 3.45 เมตร (ตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด) ก่อสร้างประตูรั้วสแตนเลส สูง 1.96 เมตร ยาว 5.50 เมตร ป้ายสถานชานบาลเทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์ สูง 1.80 เมตร ยาว 4.60 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 ต.ค. 2566 เป็นเงิน 9,654,672.96 บาท

6. บัญชีประมาณการวัสดุวัสดุด้านหน้ายาวไม่น้อยกว่า 13.20 เมตร (ตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด)

6.1 รายงานละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์กำหนด

6.2 รายงานบัญชีสำหรับสถานชานบาลเทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์ จัดหาวัสดุ อุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องใช้

พร้อมติดตั้งระบบคอมพิวเตอร์สำหรับการปฏิบัติงานของสถานชานบาล

6.3 รายงาน ปร.4 (พ)

6.4 รายงาน ปร.5 (ก)

6.5 รายงาน ปร.5 (ข)

6.6 รายงาน ปร.6

6.7 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศิวิทย์ แก้วเกษมจันทร์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ธรรมนคร เชื้อจีน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

7.3 อภิชาติ ชวัญยืน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อภิชาติ ชวัญยืน

12 ตุลาคม 2566 12:28:43

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานที่เรียนบนานานาเขตเทศบาลตำบลบรอนพิบูลย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสถานที่เรียนบนานานาเขตเทศบาลตำบลบรอนพิบูลย์				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลบรอนพิบูลย์	อำเภอ	ร่อนพิบูลย์	จังหวัด	นครศรีธรรมราช
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบรอนพิบูลย์ เทศบาลตำบลบรอนพิบูลย์				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แบบ	3				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างสถานที่เรียนบนานานาเขตเทศบาลตำบลบรอนพิบูลย์ จำนวน 1.000 หลังละ 8,362,322.45 บาท	8,362,322.45	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	681,780.67	
3	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	410,569.84	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประเภทอาคาร/งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง (e-bidding)/ก่อสร้างสถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อำเภอ	จังหวัด	นครราชสีมา
แบบแปลนที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลรัตนบุรี			
แบบ พร. 4 และ พร. 5 ที่แบบ	มีจำนวน	3	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			
สรุป	ราคากลาง			
			ราคากลาง (.....) เก้าล้านสี่แสนห้าหมื่นสี่พันหกกร้อยเจ็ดสิบสองบาทเก้าสิบหกสตางค์ (.....)	
			9,454,672.96	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประการตราจ้างก่อสร้างโรงเครื่องการก่อสร้างสถานอนามัยเทศบาลตำบลสร้อยพันธุย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสถานอนามัยเทศบาลตำบลสร้อยพันธุย์

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ร่อนพิบูลย์	อำเภอ	ร่อนพิบูลย์	จังหวัด	นครศรีธรรมราช
แบบแปลนที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสร้อยพันธุย์ เทศบาลตำบลสร้อยพันธุย์					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แบบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

(ศิววิทย์ แก้วเกษจันทร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ธรรมนคร เชื้อจีน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อภิชาติ ขวัญเย็น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างสถานธนาณบาลเทศบาลตำบลบ่อวิน		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานธนาณบาลเทศบาลตำบลบ่อวิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสถานธนาณบาลเทศบาลตำบลบ่อวิน		
สถานที่ก่อสร้าง	พื้นที่ก่อสร้าง	อำเภอ บ่อวิน	จังหวัด นครศรีธรรมราช
แบบเลขที่			

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ่อวิน / เทศบาลตำบลบ่อวิน

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 66 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าจ้างต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างสถานธนาณบาลเทศบาลตำบลบ่อวิน	6,431,566.26	1.3002	8,362,322.45	
รวมค่าก่อสร้าง				8,362,322.45	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 216.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 38,714.45 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 8,362,322.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างสถานอนุบาลเทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานอนุบาลเทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสถานอนุบาลเทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลรัตนพิบูลย์	อำเภอ	รัตนพิบูลย์
แบบเลขที่		จังหวัด	นครศรีธรรมราช
หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง			
เทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์ / เทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์			
แบบ	ปร. 4	ที่แบบ	มีจำนวน 65 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าตอบแทน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการให้รางวัล Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
รวมค่าก่อสร้าง				8,362,322.45	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 216.00 ตารางเมตร เลขที่ 38,714.45 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 8,362,322.45 บาท คือ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานอนุบาลเทศบาลตำบลอรอนพิบูลย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสถานอนุบาลเทศบาลตำบลอรอนพิบูลย์ อำเภอ ร่อนพิบูลย์			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อำเภอ	ร่อนพิบูลย์	จังหวัด นครศรีธรรมราช
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลอรอนพิบูลย์ / เทศบาลตำบลอรอนพิบูลย์			
แบบ ปร.ร	ที่แบบ	มีจำนวน	๖๖	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

(ศีติวิทย์ แก้วแก้วจันทร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ธรรมบุตร เชื้อจีน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อภิชาติ ขวัญเย็น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานศุภกัมปจัดซื้อ			
ชื่อโครงการ/งานย่อย	ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานธนาภานุบาลเทศบาลตำบลหนองหินชัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสถานธนาภานุบาลเทศบาลตำบลหนองหินชัย			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	รอบพื้นที่	อำเภอ	รอบพื้นที่
แบบเลขที่				จังหวัด นครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองหินชัย / เทศบาลตำบลหนองหินชัย				
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่				

ลำดับที่	รายการ	ค่าจ้าง	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หน่วย
1	ครุภัณฑ์โต๊ะ/เก้าอี้/ตู้ปรีภัย	198,902.00	0.00	198,902.00	หน่วย
2	ครุภัณฑ์กล่องวงจรปิด	234,377.67	0.00	234,377.67	หน่วย
3	ครุภัณฑ์สำหรับระบบสุขาภิบาล	93,830.00	0.00	93,830.00	หน่วย
4	ครุภัณฑ์พัดลม/เครื่องปรับอากาศ/เครื่องสำรองไฟ	154,671.00	0.00	154,671.00	หน่วย
รวมค่าก่อสร้าง				681,780.67	

หน่วย : บาท

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานพยาบาลเทศบาลตำบลสรอนพิบูลย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /			
		ก่อสร้างสถานพยาบาลเทศบาลตำบลสรอนพิบูลย์			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	รอบพิบูลย์	อำเภอ	ร่อนพิบูลย์	จังหวัด
แบบเลขที่					บดงศิริธรรมราช
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลสรอนพิบูลย์ / เทศบาลตำบลสรอนพิบูลย์			
แบบ ปร. 4	ที่แบบ	มีจำนวน	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

(ศีติหยัง แก้วแก้วจันทร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

4-N

(วรรณคร เชื้อจีน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

D. Hant

(อภิชาติ ขวัญเย็น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานศรัทธาจัดซื้อ			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานอนุบาลเทศบาลตำบลบ่อวินบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ที่อยู่ข้างสถานอนุบาลเทศบาลบ่อวินบุรี	จังหวัด	นครศรีธรรมราช
		อำเภอ		แบบสาขาที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ่อวินบุรี / เทศบาลตำบลบ่อวินบุรี				
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ		รวม					198,902.00	
2	ครุภัณฑ์โต๊ะ/เก้าอี้/ตู้ปรีช		รวม					234,377.67	
3	ครุภัณฑ์กล่องวงจรปิด		รวม					93,830.00	
	ครุภัณฑ์สำหรับระบบสุขาภิบาล								

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 681,780.67 บาท ต่อ 1 หน่วย

อภิชาติ ขวัญเย็น

12 ตุลาคม 2566 12:41:44

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาระบบชลประทานพื้นที่ลุ่มน้ำท่าจีน (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	รอบคี่บุรี	เมืองราชบุรี
-----------------	------	------------	--------------

[illegible]

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท										
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ครัวเรือน			ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
4	ครุภัณฑ์พัดลม/เครื่องปรับอากาศ/เครื่องสำรองไฟ		รวม						154,671.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ										681,780.67

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

681.780.67

117M 第1期的地

อภิชชาติ ขวัญรัตน์

12 กุมภาพันธ์ 2566 12:41:40

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ครุภัณฑ์โต๊ะ/เก้าอี้/ตู้ไม้								
	1.1 เก้าอี้พนักแบบ 3 ที่นั่ง	3,000	ชุด	6,800.00		0.00	0.00	20,400.00	
	1.2 ตู้เลี้ยวพร้อมโต๊ะเครื่องแป้งโครมไม้สำเร็จรูป	1,000	ชุด	7,254.00		0.00	0.00	7,254.00	
	1.3 โต๊ะนอนไม้สำเร็จรูปพร้อมเบาะ	1,000	ชุด	9,580.00		0.00	0.00	9,580.00	
	1.4 ชุดรับแขกหนังเทียมเลี่ยมแบบโดยผู้ว่าจ้าง	1,000	ชุด	17,751.00		0.00	0.00	17,751.00	
	1.5 ตู้ปิ้ง	1,000	ชุด	58,850.00		0.00	0.00	58,850.00	
	1.6 ตู้เก็บเอกสาร(นอก.)	2,000	ชุด	3,627.00		0.00	0.00	7,254.00	
	1.7 ตู้เอกสารบานเลื่อนกระจก(นอก.)	4,000	ชุด	4,815.00		0.00	0.00	19,260.00	
	1.8 โต๊ะทำงาน(ผู้จัดการ)(นอก.)	1,000	ตัว	10,368.00		0.00	0.00	10,368.00	
	1.9 โต๊ะทำงาน(พนักงาน)(นอก.)	4,000	ตัว	7,479.00		0.00	0.00	29,916.00	
	1.10 เก้าอี้ทำงาน(ผู้จัดการ)	1,000	ตัว	4,269.00		0.00	0.00	4,269.00	
	1.11 เก้าอี้ทำงาน(พนักงาน)	7,000	ตัว	2,000.00		0.00	0.00	14,000.00	
	รวมค่าครุภัณฑ์โต๊ะ/เก้าอี้/ตู้ไม้	-	-	132,793.00	198,902.00	0.00	0.00	198,902.00	

อภิชาติ ขวัญเป็น

12 ตุลาคม 2566 12:41:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	ครุภัณฑ์กล้องวงจรปิด								
	2.1 อุปกรณ์บันทึกภาพ(NVR)ขนาด16ช่อง	1,000	เครื่อง	57,000.00		0.00		57,000.00	
	2.2 ค่าแรงติดตั้งและเชื่อมต่อระบบทั้งหมด	1,000	งาน	51,899.69		0.00		51,899.69	
	2.3 ชุดโต๊ะและเก้าอี้สำหรับตรวจสอบกล้องวงจรปิด	1,000	ชุด	9,479.00		0.00		9,479.00	
	2.4 สายนำสัญญาณประเภทCAT6	400,000	เมตร	14.07		0.00		5,628.00	
	2.5 ตู้Rack19"ขนาด12U	1,000	ชุด	4,570.98		0.00		4,570.98	
	2.6	1,000	เครื่อง	15,000.00		0.00		15,000.00	
	โทรทัศน์แอลซีดีแบบSmartTV43นิ้วพร้อมเสาแขวน								
	2.7 เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาด3kVA	1,000	เครื่อง	32,000.00		0.00		32,000.00	
	2.8	4,000	ตัว	5,700.00		0.00		22,800.00	
	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่ายแบบมุมมองกว้าง สำหรับติดตั้งภายนอกสำนักงาน								

อภิชาติ ขวัญเย็น

12 ตุลาคม 2566 12:41:46

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	2.9 กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่ายแบบผสมเองตั้งสำหรับติดตั้งภายในสำนักงาน รวมค่าครุภัณฑ์กล่องวงจรปี	12,000	ตัว	3,000.00		0.00	0.00	36,000.00	
	3.1 ตู้รับสัญญาณเสียง 1.600 ลิตร	-	-	178,663.74	234,377.67	0.00	0.00	234,377.67	
	3.2 ตู้รับสัญญาณเสียง 1.600 ลิตร	3,000	ถัง	9,090.00		0.00	0.00	27,270.00	
	3.3 บอร์ดไมโครคอมพิวเตอร์ 50 ลิตร	3,000	ชุด	4,000.00		0.00	0.00	12,000.00	
	3.4 ปุ่มน้ำแบบอัตโนมัติแรงดันขนาด 200 ลิตร	1,000	เครื่อง	7,290.00		0.00	0.00	7,290.00	
	3.5 ตู้รับสัญญาณเสียง 1.600 ลิตร	2,000	ถัง	19,590.00		0.00	0.00	39,180.00	
	3.6 ปุ่มน้ำแบบอัตโนมัติแรงดันขนาด 300 ลิตร	1,000	เครื่อง	8,090.00		0.00	0.00	8,090.00	
	รวมค่าครุภัณฑ์สำหรับระบบสุขาภิบาล	-	-	48,060.00	93,830.00	0.00	0.00	93,830.00	

อภิชาติ ขวัญเย็น

12 ตุลาคม 2566 12:41:44

หน้า 4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	กรุณัณฑ์ทดแทน/เครื่องปรับอากาศ/เครื่องสำรองไฟ								
4.1	เครื่องปรับอากาศแบบติดผนังระบบinverterขนาด1	2.000	ตัว	27,528.00		0.00		55,056.00	
4.2	ถังดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง15ปอนด์	6.000	ถัง	900.00		0.00		5,400.00	
4.3	โคมไฟฉุกเฉิน2x9w	6.000	เครื่อง	2,800.00		0.00		16,800.00	
4.4	เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาด3kVA	1.000	ตัว	32,000.00		0.00		32,000.00	
4.5	พัดลมแบบใบโครงตีเกลียวขนาด16นิ้ว	16.000	ตัว	1,705.00		0.00		27,280.00	
4.6	เครื่องปรับอากาศแบบติดผนัง(ระบบinverter)ขนาด1	1.000	ตัว	18,135.00		0.00		18,135.00	
	รวมค่ากรุณัณฑ์ทดแทน/เครื่องปรับอากาศ/เครื่องสำรองไฟ	-	-	83,068.00	154,671.00	0.00		154,671.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี

งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานธนาบาลเทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ก่อสร้างสถานธนาบาลเทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	รัตนพิบูลย์	อำเภอ	รัตนพิบูลย์	จังหวัด	นครศรีธรรมราช	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์ / เทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง					

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าสายเคเบิลไฟฟ้า	1,000	รายการ	401,369.84	
2	มิเตอร์ประปา	1,000	รายการ	4,700.00	
3	ป้ายโครงการ จำนวน 2 บ้าง	1,000	รายการ	4,500.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			410,569.84	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	คำขยายเขตไฟฟ้า			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการตลาดจำหน่ายเครื่องจักรก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานอเนกประสงค์แบบทดสอบด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสถานอเนกประสงค์แบบทดสอบด้วยวิธี			
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ร่อนพิบูลย์ อำเภอ ร่อนพิบูลย์ จังหวัด นครศรีธรรมราช	แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์ / เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์				
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่				

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
เพื่อเชื่อมต่อใช้ไฟฟ้าในอาคารสถานอเนกประสงค์

2. รายละเอียดการคำนวณ

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าขยายเขตไฟฟ้า	401,369.84	
	รวมค่าใช้จ่าย	401,369.84	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	401,369.84	

หน่วย : บาท

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	มีเดอรืประปา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนอนุบาลเทศบาลตำบลบึงบอนพิบูลย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสถานอนุบาลเทศบาลตำบลบึงบอนพิบูลย์
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บึงบอน อำเภอ บึงบอน จังหวัด นครศรีธรรมราช
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบึงบอนพิบูลย์ / เทศบาลตำบลบึงบอนพิบูลย์
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อทำการติดตั้งมาตรน้ำใช้ในอาคารสถานอนุบาล

2. รายละเอียดการคำนวณ

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าติดตั้งมิเตอร์ประปา	4,700.00	
รวมค่าใช้จ่าย		4,700.00	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม		0.00	
ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		4,700.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ ป้ายโครงการ จำนวน 2 ป้าย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบการตกแต่งโครงสร้างโครงการสถานีขนส่งมวลชนท่าอากาศยานภูเก็ต ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ก่อสร้างสถานีขนส่งมวลชนท่าอากาศยานภูเก็ต

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ร่อนพิบูลย์ อำเภอ ร่อนพิบูลย์ จังหวัด นครศรีธรรมราช	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์ / เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์	
คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่	

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อบอกรายละเอียดของโครงการก่อสร้างสถานีขนส่งมวลชน

2. รายละเอียดการคำนวณ

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	4,500.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	4,500.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,500.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างสถานที่ขนานนามเทศบาลตำบลสร้อยพันธุ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานข้ามทางรถไฟเทศบาลตำบลสร้อยพันธุ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สร้อยพันธุ อ.เมือง จ.บุรีรัมย์

จังหวัด นครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสร้อยพันธุ / เทศบาลตำบลสร้อยพันธุ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,592,283.16	
2	งานสถาปัตยกรรม/งานระบบสุขาภิบาล		รวม					2,916,119.41	
3	ก่อสร้างงานพื้ที่พนักงานรักษาความปลอดภัย (ป้อมยาม)		รวม					147,038.16	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

6,431,566.26

บาท ต่อ 1 หน่วย

อธิบดี ข้าราชการ

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างสถานพยาบาลเทศบาลตำบลสร้อยพิบูลย์			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานพยาบาลเทศบาลตำบลสร้อยพิบูลย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ร้อยพิบูลย์	อำเภอ	จังหวัด นครศรีธรรมราช	แบบแผนที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสร้อยพิบูลย์ / เทศบาลตำบลสร้อยพิบูลย์			
คำนวณราคาทางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ก่อสร้างโรงจอดรถ		รวม					102,120.95	
5	งานระบบไฟฟ้า		รวม					366,620.04	
6	งานชั้นวางของ/ลิ้นชักเคาน์เตอร์		รวม					307,384.54	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								6,431,566.26	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 6,431,566.26 บาท ต่อ 1 หน่วย

อภิชาติ ขวัญเย็น
12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ปรับพื้นที่	839.800	ตร.ม.	0.00	0.00	3.87	3,250.03	3,250.03	
	- งานเจาะสำรวจดิน	2.000	หลุม	0.00	0.00	12,000.00	24,000.00	24,000.00	
	งานฐานราก และค่อมุด								
	- เสาค้ำขนาด 0.25x0.25x8.00 ม.*คอร.	24.000	ต้น	2,558.00	61,392.00	0.00	0.00	61,392.00	
	- งานตอกเสาเข็ม (เช่าจ่าย)	24.000	ต้น	0.00	0.00	552.00	13,248.00	13,248.00	
	- งานสกรูหัวเสาเข็ม	24.000	ต้น	0.00	0.00	250.00	6,000.00	6,000.00	
	- งานดินจุดและถมพื้น	63.500	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	9,017.00	9,017.00	
	- ทรายฟกบ	1.920	ลบ.ม.	700.93	1,345.78	112.00	215.04	1,560.83	
	- คอนกรีตหยาบ	1.610	ลบ.ม.	2,476.64	3,987.39	327.00	526.47	4,513.86	
	- งานคอนกรีต 240 ksc. (cube)	6.550	ลบ.ม.	2,616.82	17,140.17	519.00	3,399.45	20,539.62	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Sd24 Ø 6 มม.	40.280	กก.	24.42	983.63	4.40	177.23	1,160.87	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Sd24 Ø 9 มม.	105.080	กก.	23.04	2,421.04	4.40	462.35	2,883.39	

ยักชาติ ขวัญเย็น

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย่อยSD30Ø 12 มม.	761.950	กก.	23.94	18,241.08	3.60	2,743.02	20,984.10	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย่อยSD30 Ø 16 มม.	593.480	กก.	24.00	14,243.52	3.60	2,136.53	16,380.05	
	- สวดผูกเหล็ก	45.000	กก.	57.94	2,607.30	0.00	0.00	2,607.30	
	- ไม้แบบ คัด 70%	6.470	ลบ.ฟ.	502.81	3,253.18	0.00	0.00	3,253.18	
	- ไม้คร่าว	1.940	ลบ.ฟ.	502.81	975.45	0.00	0.00	975.45	
	- ตะปู	2.310	กก.	46.73	107.94	0.00	0.00	107.95	
	- คานวางไม้แบบ	9.240	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	1,284.36	1,284.36	
	งานคานคอดิน								
	- งานดินทุบและถมคืน	36.160	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	5,134.72	5,134.72	
	- ทรายพยาย	3.780	ลบ.ม.	700.93	2,649.51	112.00	423.36	3,072.88	
	- คอนกรีตหยาบ	3.170	ลบ.ม.	2,476.64	7,850.94	327.00	1,036.59	8,887.54	
	- งานคอนกรีต 240 ksc. (cube)	22.810	ลบ.ม.	2,616.82	59,689.66	519.00	11,838.39	71,528.05	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24Ø 6 มม.	394.290	กก.	24.42	9,628.56	4.40	1,734.88	11,363.44	

อภิชาติ ขวัญเย็น

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระ S030 Ø 12 มม.	1,191.890	กก.	23.94	28,533.84	3.60	4,290.80	32,824.65	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระ S030 Ø 16 มม.	756.240	กก.	24.00	18,149.76	3.60	2,722.46	20,872.22	
	- สวดผูกเหล็ก	70.270	กก.	57.94	4,071.44	0.00	0.00	4,071.44	
	- ไม้แบบคีด 70%	117.950	สน.ฟ.	502.81	59,306.43	0.00	0.00	59,306.43	
	- ไม้คร่าว	35.390	สน.ฟ.	502.81	17,794.44	0.00	0.00	17,794.45	
	- ตะปู	42.130	กก.	46.73	1,968.73	0.00	0.00	1,968.73	
	- ค่าแรงไม้แบบ	168.500	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	23,421.50	23,421.50	
	งานพื้นที่ชั้นที่ 1 และทางเดินรอบอาคาร								
	- งานทราายนธรบริเวณตัวอาคาร	47.630	สน.ม.	600.00	28,578.00	112.00	5,334.56	33,912.56	
	งานพื้นที่ GS ภายในอาคารและทางเดินรอบอาคาร								
	- ทราายนธร	13.400	สน.ม.	700.93	9,392.46	112.00	1,500.80	10,893.26	
	- แฉกพลาสติกกันซึมหนา 0.07 มม.	214.500	ตร.ม.	5.40	1,158.30	1.90	407.55	1,565.85	
	- งานคอนกรีต 240 ksc. (cube)	22.520	สน.ม.	2,616.82	58,930.78	519.00	11,687.88	70,618.67	

อภิชาติ ชวัณชื่น

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 Ø 6 มม.	655.970	กก.	24.42	16,018.78	4.40	2,886.27	18,905.06	
	- ลวดผูกเหล็ก	19.980	กก.	57.94	1,157.64	0.00	0.00	1,157.64	
	- โม่แบบค้ำ 70%	4.440	ลบ.ฟ.	502.81	2,232.47	0.00	0.00	2,232.48	
	- โม่คว่ำ	1.330	ลบ.ฟ.	502.81	668.73	0.00	0.00	668.74	
	- ตะปู	1.590	กก.	46.73	74.30	0.00	0.00	74.30	
	- คานรงโมแบบ	6.350	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	882.65	882.65	
	งานชั้น 5 พื้นชั้น 1								
	- ทราฮอต	200	ลบ.ม.	700.93	140.18	112.00	22.40	162.59	
	- แผ่นพลาสติกกันซึมหนา 0.07 มม.	3.200	ตร.ม.	5.40	17.28	1.90	6.08	23.36	
	- งานคอนกรีต 240 ksc. (cube)	340	ลบ.ม.	2,616.82	891.71	519.00	176.46	1,066.18	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 Ø 9 มม.	17.090	กก.	23.04	393.75	4.60	75.20	468.95	
	- ลวดผูกเหล็ก	510	กก.	57.94	29,549	0.00	0.00	29,555	
	- โม่แบบค้ำ 70%	530	ลบ.ฟ.	502.81	266,481	0.00	0.00	266,49	

อภิชาติ จริญเย็น

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้คร่าว	160	ลบ.ฟ.	502.81	80.44	0.00	0.00	80.45	
	- ตะปู	190	กก.	46.73	8.87	0.00	0.00	8.88	
	- ค่าแรงไม่แบบ	760	พ.ร.บ.	0.00	0.00	139.00	105.64	105.64	
	งานพื้นและผนังห้องนั่งเล่น ชั้น 53								
	- ทราเวอร์ฮาบ	1,630	ลบ.ฟ.	700.93	1,142.51	112.00	182.56	1,325.08	
	- แผ่นพลาสติกกันซึมหนา 0.07 mm.	26,100	ตร.ม.	5.40	140.94	1.90	49.59	190.53	
	- งานคอนกรีต 240 ksc. (cube)	6,850	ลบ.ม.	2,616.82	17,925.21	519.00	3,555.15	21,480.37	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระ SD30 Ø 12 มม.	505,250	กก.	23.94	12,095.68	3.60	1,818.90	13,914.59	
	- สวดผูกเหล็ก	15,160	กก.	57.94	878.37	0.00	0.00	878.37	
	- ไม้แบบทึด 70%	3,600	ลบ.ฟ.	502.81	1,810.11	0.00	0.00	1,810.12	
	- ตะปู	1,290	กก.	46.73	60.28	0.00	0.00	60.28	
	- ค่าแรงไม่แบบ	5,150	พ.ร.บ.	0.00	0.00	139.00	715.85	715.85	
	ผนังห้องนั่งเล่น								

อภิชาติ ขวัญเย็น

12 ตุลาคม 2565 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานคอนกรีต 240 ksc. (cube)	19.490	ลบ.ฟ.	2,616.82	51,001.82	519.00	10,115.31	61,117.13	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระ SD30 Ø 12 มม.	1,089.590	กก.	23.94	26,084.78	3.60	3,922.52	30,007.30	
	- ลวดผูกเหล็ก	32.690	กก.	57.94	1,894.05	0.00	0.00	1,894.06	
	- ไม่นับคิด 70%	87.460	ลบ.ฟ.	502.81	44,066.26	0.00	0.00	44,066.27	
	- ไม่นับคิด	26.300	ลบ.ฟ.	502.81	13,223.90	0.00	0.00	13,223.90	
	- ตะปู	31.300	กก.	46.73	1,462.64	0.00	0.00	1,462.65	
	- ค่าแรงไม่แบบ	125.200	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	17,402.80	17,402.80	
	งานเสาขั้น 1								
	- งานคอนกรีต 240 ksc. (cube)	6.120	ลบ.ม.	2,616.82	16,014.93	519.00	3,176.28	19,191.22	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD24 Ø 6 มม.	117.470	กก.	24.42	2,868.61	4.40	516.87	3,385.49	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระ SD30 Ø 16 มม.	1,161.720	กก.	24.00	27,881.28	3.60	4,182.19	32,063.47	
	- ลวดผูกเหล็ก	38.380	กก.	57.94	2,223.73	0.00	0.00	2,223.74	
	- ไม่นับคิด 70%	54.680	ลบ.ฟ.	502.81	27,493.65	0.00	0.00	27,493.65	

อภิชาติ จวัณชื่น

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วยเทศ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้รวก	16,400	ลบ.ฟ.	502.81	8,246.08	0.00	0.00	8,246.08	
	- ตะปู	19,530	กก.	46.73	912.63	0.00	0.00	912.64	
	- ค่าแรงไม่แบบ	78,120	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	10,858.68	10,858.68	
	งานคานชั้น 2								
	- งานคอนกรีต 240 ksc. (cube)	24,320	ลบ.ม.	2,616.82	63,641.06	519.00	12,622.08	76,263.14	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 Ø 6 มม.	388,640	กก.	24.42	9,490.58	4.40	1,710.02	11,200.61	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อรอยSD30 Ø 12 มม.	98,150	กก.	23.94	2,349.71	3.60	353.34	2,703.05	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อรอยSD30 Ø 16 มม.	2,663,830	กก.	24.00	63,931.92	3.60	9,589.79	73,521.71	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อรอยSD40 Ø 20 มม.	332,240	กก.	28.46	9,455.55	3.10	1,029.94	10,485.49	
	- สวมชุดเหล็ก	104,190	กก.	57.94	6,036.76	0.00	0.00	6,036.77	
	- ไม้แบบคีด 70%	162,100	ลบ.ฟ.	502.81	81,505.50	0.00	0.00	81,505.50	
	- ไม้รวก	48,630	ลบ.ฟ.	502.81	24,451.65	0.00	0.00	24,451.65	
	- ไม้ค้ำยันไม้ยูคา ค.ก. 3 นิ้ว สูง 3.0 เมตร	130,000	ฟุต	50.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	

อภิชาติ ขวัญเย็น

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	- คงปู	57.890	กก.	46.73	2,705.19	0.00	0.00	2,705.20	
	- ค่าแรงไม่แบบ	231.560	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	32,186.84	32,186.84	
	งานพื้นชั้น 2 งานพื้นวางแผ่นพื้น								
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป รับน้ำหนักจรได้ไม่น้อยกว่า 300 กก./ ตารางเมตร	125.000	ตร.ม.	317.00	39,625.00	25.00	3,125.00	42,750.00	
	- เหล็กเสริมลวดเหล็กเรียบ SH24 Ø 6 มม.	278.960	กก.	24.42	6,812.20	4.40	1,227.42	8,039.62	
	- เหล็กเสริมลวดเหล็กเรียบ SH24 Ø 9 มม.	40.000	กก.	23.04	921.60	4.40	176.00	1,097.60	
	- สลวดผูกเหล็ก	9.570	กก.	57.94	554.48	0.00	0.00	554.49	
	- งานคอนกรีต 240 ksc. (cube)	6.560	ลบ.ม.	2,616.82	17,166.33	519.00	3,404.64	20,570.98	
	- ไมแบบคีด 70%	9.330	ลบ.ฟ.	502.81	4,691.21	0.00	0.00	4,691.22	
	- ไมคร่าว	2.800	ลบ.ฟ.	502.81	1,407.86	0.00	0.00	1,407.87	
	- ไมค้ำยันไม้ยูคา ศ.ก. 3 นิ้ว สูง 3.0 เมตร	53.000	พืน	50.00	2,650.00	0.00	0.00	2,650.00	
	- คงปู	3.330	กก.	46.73	155.61	0.00	0.00	155.61	

บริษัท ขวัญเงิน

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงไม่แบบ	13,330	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	1,852.87	1,852.87	
	งานพื้นชั้น 2 งานสับฟลอโนตี								
	- งานคอนกรีต 240 ksc. (cube)	16,090	ลบ.ม.	2,616.82	42,104.63	519.00	8,350.71	50,455.34	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 Ø 9 มม.	260,030	กก.	23.04	5,991.09	4.40	1,144.13	7,135.22	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSD30 Ø 12 มม.	784,010	กก.	23.94	18,769.19	3.60	2,822.04	21,591.64	
	- สวมลูกเหล็ก	31,320	กก.	57.94	1,814.68	0.00	0.00	1,814.68	
	- ไม่นับคิด 70%	64,650	ลบ.ฟ.	502.81	32,506.66	0.00	0.00	32,506.67	
	- ไม่นับการ	19,400	ลบ.ฟ.	502.81	9,754.51	0.00	0.00	9,754.51	
	- ไม่นับยื่นไม้ยูคา ค.ก. 3 นิ้ว สูง 3.0 เมตร	65,000	พม.	50.00	3,250.00	0.00	0.00	3,250.00	
	- ตะปู	23,090	กก.	46.73	1,078.99	0.00	0.00	1,079.00	
	- ค่าแรงไม่แบบ	92,360	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	12,838.04	12,838.04	
	งานเสาชั้น 2								
	- งานคอนกรีต 240 ksc. (cube)	4,880	ลบ.ม.	2,616.82	12,770.08	519.00	2,532.72	15,302.80	

อภิจาติ ขัณฑ์

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 Ø 6 มม.	98.270	กก.	24.42	2,399.75	4.40	432.39	2,832.14	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระ SD30 Ø 16 มม.	606.110	กก.	24.00	14,546.64	3.60	2,182.00	16,728.64	
	- สวดผูกเหล็ก	21.130	กก.	57.94	1,224.27	0.00	0.00	1,224.27	
	- ไม้แบบคีด 70%	52.080	สน.ฟ.	502.81	26,186.34	0.00	0.00	26,186.34	
	- ไม้ค้ำ	15.620	สน.ฟ.	502.81	7,853.89	0.00	0.00	7,853.89	
	- ตะปู	18.600	กก.	46.73	869.17	0.00	0.00	869.18	
	- ค่าแรงไม่แบบ	74.400	ก.ร.ม.	0.00	0.00	139.00	10,341.60	10,341.60	
	งานตามหลังคา								
	- งานคอนกรีต 240 ksc. (cube)	18.900	สน.ม.	2,616.82	49,457.89	519.00	9,809.10	59,267.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 Ø 6 มม.	302.100	กก.	24.42	7,377.28	4.40	1,329.24	8,706.52	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระ SD30 Ø 12 มม.	1,338.130	กก.	23.94	32,034.83	3.60	4,817.27	36,852.10	
	- สวดผูกเหล็ก	69.210	กก.	57.94	2,851.22	0.00	0.00	2,851.23	
	- ไม้แบบคีด 70%	126.000	สน.ฟ.	502.81	63,354.06	0.00	0.00	63,354.06	

อภิชาติ ขวัญชื่น

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้รวัก	37,800	ลบ.ฟ.	502.81	19,006.23	0.00	0.00	19,006.22	
	- ไม้ค้ำยันไม้ยูคา ท.ก. 3 นิ้ว สูง 3.0 เมตร	101,000	ท่อน	50.00	5,050.00	0.00	0.00	5,050.00	
	- ตะปู	45,000	กก.	46.73	2,102.85	0.00	0.00	2,102.85	
	- คานางไม้แบบ	180,000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	25,020.00	25,020.00	
	งานสับชั้นดินตามหลังคา								
	- งานคอนกรีต 240 ksc. (cube)	3,140	ลบ.ม.	2,616.52	8,216.81	519.00	1,629.66	9,846.47	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 @ 9 มม.	159,590	กก.	23.04	3,676.95	4.40	702.20	4,379.15	
	- สวดผูกเหล็ก	4,790	กก.	57.94	277.55	0.00	0.00	277.53	
	- ไม้แบบค้ำ 70%	22,120	ลบ.ฟ.	502.81	11,122.15	0.00	0.00	11,122.16	
	- ไม้ตราร	6,640	ลบ.ฟ.	502.81	3,338.65	0.00	0.00	3,338.66	
	- ไม้ค้ำยันไม้ยูคา ท.ก. 3 นิ้ว สูง 3.0 เมตร	21,000	ท่อน	50.00	1,050.00	0.00	0.00	1,050.00	
	- ตะปู	7,900	กก.	46.73	369.16	0.00	0.00	369.17	
	- คานางไม้แบบ	31,600	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	4,392.40	4,392.40	

อภิชาติ ขวัญเย็น

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานเข้ารับโครงหลังคา	- งานคอนกรีต 240 ksc. (cube)	310	ลบ.ม.	2,616.82	811.21	519.00	160.89	972.10	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 Ø 6 มม.	9.230	กก.	24.42	225.39	4.00	40.61	266.01	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD30 Ø 12 มม.	51.100	กก.	23.94	1,223.33	3.60	183.96	1,407.29	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.810	กก.	57.94	104.87	0.00	0.00	104.87	
	- ไมแบบชนิด 70%	5.540	ลบ.ฟ.	502.81	2,785.56	0.00	0.00	2,785.57	
	- ไมคร่าว	1.660	ลบ.ฟ.	502.81	834.66	0.00	0.00	834.66	
	- ตะปู	1.980	กก.	46.73	92.52	0.00	0.00	92.53	
	- ค่าแรงไม่แบบ	7.920	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	1,100.88	1,100.88	
	งานบันได ST1								
	- งานคอนกรีต 240 ksc. (cube)	2.040	ลบ.ม.	2,616.82	5,338.31	519.00	1,058.76	6,397.07	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 Ø 6 มม.	2.800	กก.	24.42	68.37	4.00	12.32	80.70	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 Ø 9 มม.	59.700	กก.	23.04	1,375.48	4.00	262.68	1,638.17	

อภิชาติ ขวัญเย็น

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมมีข้อยยSD30 Ø 12 มม.	191.010	กก.	23.94	4,572.77	3.60	687.64	5,260.42	
	- สวดผูกเหล็ก	7.600	กก.	57.94	440.34	0.00	0.00	440.34	
	- ไม้แบบทึบ 70%	11.900	สน.ฟ.	502.81	5,983.43	0.00	0.00	5,983.44	
	- ไม้ทราว	3.570	สน.ฟ.	502.81	1,795.03	0.00	0.00	1,795.03	
	- ไม้ค้ำยันไม้ยูคา ศ.ก. 3 นิ้ว สูง 3.0 เมตร	7.000	พ่อน	50.00	350.00	0.00	0.00	350.00	
	- ตะปู	4.250	กก.	46.73	198.60	0.00	0.00	198.60	
	- ค่าแรงไม่แบบ	17.000	พ.ร.ม.	0.00	0.00	139.00	2,363.00	2,363.00	
	งานบันได ST2								
	- งานคอนกรีต 240 ksc. (cube)	2.150	สน.ม.	2,616.82	5,626.16	519.00	1,115.85	6,742.01	
	- เหล็กเส้นกลมมีข้อยย SR24 Ø 6 มม.	4.080	กก.	24.42	99.63	4.40	17.95	117.58	
	- เหล็กเส้นกลมมีข้อยย SR24 Ø 9 มม.	56.350	กก.	23.04	1,344.38	4.40	256.74	1,601.12	
	- เหล็กเส้นกลมมีข้อยยSD30 Ø 12 มม.	253.760	กก.	23.94	6,075.01	3.60	913.54	6,988.55	
	- สวดผูกเหล็ก	9.490	กก.	57.94	549.85	0.00	0.00	549.85	

ยภิชาติ ขวัญยืน

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วยต่อ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้แบบคัต 70%	12.430	ลบ.ฟ.	502.81	6,249.92	0.00	0.00	6,249.93	
	- ไม้คร่าว	3.730	ลบ.ฟ.	502.81	1,875.48	0.00	0.00	1,875.48	
	- ไม้ค้ำยันไม้ยูคา ค.ก. 3 นิ้ว สูง 3.0 เมตร	11.000	พอม	50.00	550.00	0.00	0.00	550.00	
	- ตะปู	4.440	กก.	46.73	207.48	0.00	0.00	207.48	
	- ค่าแรงไม้แบบ	17.750	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	2,467.25	2,467.25	
	งานโครงสร้างคานเหล็ก								
	- [75x45x15x2.3 มม.	27.000	พอม	577.88	15,602.76	0.00	0.00	15,602.76	
	- [125x50x20x3.2 มม.	44.000	พอม	1,008.32	44,366.08	0.00	0.00	44,366.08	
	- ค่าแรงเชื่อมโครงหลังคาเหล็ก	2,173.000	กก.	0.00	0.00	10.00	21,730.00	21,730.00	
	- ราคาสีกับสนิมโครงหลังคาเหล็ก	198.000	ตร.ม.	28.41	5,625.18	35.00	6,930.00	12,555.18	
	- ราคาสีน้ำมันโครงหลังคาเหล็ก	198.000	ตร.ม.	58.00	11,484.00	38.00	7,524.00	19,008.00	
	ฝ้าตาข่ายเหล็กยัก 2"x2" โครงเคร่าเหล็กกล่อง 2"x2" พนม 2 มม.								

อภิชาติ ขวัญเย็น

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้าร้านเหล็กถัก 2"x2"	175.000	ตร.ม.	127.50	22,312.50	45.00	7,875.00	30,187.50	
	- เหล็กกล่อง 2"x2"หนา 2 มม.	115.000	ท่อน	663.55	76,308.25	0.00	0.00	76,308.25	
	- คานแรงเชื่อมโครงเหล็ก	2,304.600	กก.	0.00	0.00	10.00	23,046.00	23,046.00	
	- ฝ้าสั้กันสนิมโครงหลังคาเหล็ก	134.000	ตร.ม.	28.41	3,806.94	35.00	4,690.00	8,496.94	
	- ฝ้าสั้กันสนิมโครงเคร่าเหล็ก	134.000	ตร.ม.	58.00	7,772.00	38.00	5,092.00	12,864.00	
	งานปูหลังคา								
	- แผ่น Metal sheet หนา 0.4 มม. ชนิดมียอนกับควมรอน	220.000	ตร.ม.	254.00	55,880.00	0.00	0.00	55,880.00	
	- Metal sheet Flashing	52.000	ม.	80.00	4,160.00	50.00	2,600.00	6,760.00	
	- สกรูยึดสันลอน	850.000	ตัว	2.50	2,125.00	0.00	0.00	2,125.00	
	- สกรูยึด Flashing	208.000	ตัว	1.50	312.00	0.00	0.00	312.00	
	- คานแรงหนุน Metal sheet	220.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	15,400.00	15,400.00	
	- รางน้ำสังกะสีขึ้นรูป	12.000	ม.	300.00	3,600.00	300.00	3,600.00	7,200.00	

อภิชาติ จวัณเย็น

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พอสึงกระเบื้องขนาด 15x15 ซม. (เบอร์ 28)	15,400	ม.	200.00	3,080.00	150.00	2,310.00	5,390.00	
	งานเทพื้นลาน คอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- ทรายหยาบ	36,470	ลบ.ม.	700.93	25,562.91	112.00	4,084.64	29,647.56	
	- งานคอนกรีต 240 ksc. (cube)	91.910	ลบ.ม.	2,616.82	240,511.92	519.00	47,701.29	288,213.22	
	- เหล็กเสริมขนาด 16 มม. # 20 cm.	613,000	ตร.ม.	28.48	17,458.24	5.00	3,065.00	20,523.24	
	- เหล็กเสริมขนาด 16 มม. # 12 มม.	177,130	กก.	23.94	4,240.49	3.60	637.67	4,878.16	
	- เหล็กเสริมขนาด 16 มม. # 19 มม.	62,240	กก.	23.97	1,491.89	3.10	192.94	1,684.83	
	- สวดผูกเหล็ก	7,180	กก.	53.58	384.70	0.00	0.00	384.70	
	- ไม้แบบทึบ 50%	10,920	ลบ.ฟ.	502.81	5,490.68	0.00	0.00	5,490.69	
	- ไม้คร่าว	3,280	ลบ.ฟ.	502.81	1,649.21	0.00	0.00	1,649.22	
	- ตะปู	5,460	กก.	46.75	255.14	0.00	0.00	255.15	
	- แอลฟัลท์	15,000	ลิตร	34.17	512.55	0.00	0.00	512.55	
	- กระดาษงานฉาบ	4,940	ตร.ม.	156.25	771.87	55.00	271.70	1,043.58	

อภิชาติ ขวัญชื่น

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว ชั้น 8.5	3,000	เส้น	61.68	185.04	30.00	90.00	275.04	
	- ค่าแรงฉาบพื้นขัดทราย	583,550	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	17,506.50	17,506.50	
	- ค่าแรงไม้แบบ	21,840	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	3,035.76	3,035.76	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	80,388.08	2,051,991.78	26,788.57	540,290.78	2,592,283.16	
	งานสถาปัตยกรรม/งานระบบสุขาภิบาล								
	งานผนังและตกแต่งผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนแผ่น 4 ฐ	665,000	ตร.ม.	359.00	238,735.00	94.00	62,510.00	301,245.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	1,330,000	ตร.ม.	94.00	125,020.00	95.00	126,350.00	251,370.00	
	- ผนัง ค.ส.ล. ฉาบปูนเรียบ	118,000	ตร.ม.	94.00	11,092.00	105.00	12,390.00	23,482.00	
	- ผนังฉาบปูนก่ออิฐฉาบปูนขนาด 12"x12"	8,000	ตร.ม.	258.00	2,064.00	166.00	1,328.00	3,392.00	
	- ผนังฉาบปูนฉาบตกแต่งคอนกรีตขนาด 0.20 ม. พ่นสี 1.6 ซม. ปูนโป๊วผิว	42,000	แผ่น	221.00	9,282.00	0.00	0.00	9,282.00	

อภิชาติ ขวัญเย็น

12 ตุลาคม 2566 12:30:00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วยเงิน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สนัง Glass Block	100.000	กบ	50.00	5,000.00	8.50	850.00	5,850.00	
	- สนังบุกระเบื้อง 12"×12" สูง 1.80 ม.	54.000	ตร.ม.	258.00	13,932.00	166.00	8,964.00	22,896.00	
	- ทาสีผนังทาสีแดงทอปูน	14.400	ตร.ม.	58.00	835.20	38.00	547.20	1,382.40	
	- ค่าแรงติดตั้งผนังทาสีแดงทอปูน	14.400	ตร.ม.	0.00	0.00	88.00	1,267.20	1,267.20	
	- สนังบุกระเบื้องแกรนิต (ตามรอย การก่อ) หรือเทียบเท่า	13.000	ตร.ม.	991.00	12,883.00	220.00	2,860.00	15,743.00	
	- งานเสาเอ็น ทับหลัง งานพื้นและตกแต่งพื้น	216.000	เมตร	127.00	27,432.00	46.00	9,936.00	37,368.00	
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิต 0.60×0.60 ม.สีนํ้าเขียว	308.000	ตร.ม.	572.00	176,176.00	222.00	68,376.00	244,552.00	
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิต 0.60×0.60 ม.สีนํ้าเทา	76.500	ตร.ม.	570.00	43,605.00	222.00	16,983.00	60,588.00	
	- พื้น คสล. มีวัชพืช	24.500	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	735.00	735.00	
	- ไม้บัวพื้นคอนกรีต 4 นิ้วหนา 1.4 ซม. สายหลุม	68.000	แผ่น	145.00	9,860.00	0.00	0.00	9,860.00	
	- ทาสีไม้บัวพื้นคอนกรีต	20.000	ตร.ม.	58.00	1,160.00	38.00	760.00	1,920.00	

อภิชาติ ขวัญเย็น

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงติดตั้งไม้บัวพื้นคอนกรีต	207,000	เมตร	0.00	0.00	45.00	9,315.00	9,315.00	
	- สกรูยึดไม้บัวพื้น	2,000	กล่อง	249.00	498.00	0.00	0.00	498.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ขนาด 9 มม. โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสี ฉาบเรียบ	260,750	ตร.ม.	250.00	65,187.50	0.00	0.00	65,187.50	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดชนิดกันชื้นหนา 9 มม. โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสี ฉาบเรียบ	53,000	ตร.ม.	320.00	16,960.00	0.00	0.00	16,960.00	
	- ฝ้าเพดานท้องฟ้าแต่งผิวเรียบ	96,750	ตร.ม.	94.00	9,094.50	87.00	8,417.25	17,511.75	
	ฝ้าเพดานภายนอกอาคาร								
	- เหล็กกล่อง 1"x1" หนา 1.2 มม.	4,000	ท่อน	233.64	934.56	0.00	0.00	934.56	
	- ค่าแรงเชื่อมโครงคร่าวเหล็ก	21,640	กก.	0.00	0.00	10.00	216.40	216.40	
	- ทาสีกันสนิม	5,000	ตร.ม.	28.41	142.05	35.00	175.00	317.05	
	- ทาสีน้ำมัน	5,000	ตร.ม.	58.00	290.00	38.00	190.00	480.00	

อภิชาติ ขวัญเย็น

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นฉนวนใยหินคอมโพสิตเคลือบ PVDF หน้า 4 มม. งานบันได ST-1,ST-2	3,000	แผ่น	2,100.00	6,300.00	735.00	2,205.00	8,505.00	
	- พื้นปูกระเบื้อง 12"x12" ผิวหยวน ลูกตั้ง,นอน	49,000	ตร.ม.	258.00	12,562.00	166.00	8,134.00	20,776.00	
	- จมูกบันไดฉนวนใยหิน ขนาด 2 นิ้ว	78,000	เมตร	240.00	18,720.00	42.00	3,276.00	21,996.00	
	- ราวบันไดไม้ 2"x4"	25,000	เมตร	170.00	4,250.00	0.00	0.00	4,250.00	
	- เหล็กกล่อง 1"x1" หน้า 1.2 มม.	12,000	ท่อน	233.64	2,803.68	0.00	0.00	2,803.68	
	- เหล็กกล่อง 2"x2" หน้า 2.0 มม.	5,000	ท่อน	663.55	3,317.75	0.00	0.00	3,317.75	
	- สลักสนิมทาเหล็ก	13,400	ตร.ม.	28.41	380.69	35.00	469.00	869.69	
	- สีสันบันไดเหล็ก	13,400	ตร.ม.	58.00	777.20	38.00	509.20	1,286.40	
	- ค่าแรงเชื่อมติดค้ำเหล็กบันได	199,000	กย.	0.00	0.00	10.00	1,990.00	1,990.00	
	- ค่าแรงติดตั้งราวบันได	25,000	เมตร	0.00	0.00	60.00	1,500.00	1,500.00	
	งานประตู่หน้าต่าง								

อภิชาติ ขวัญเย็น

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตู ป1 ประตูบานเปิดคู่ (ขนาดตามแบบ)	1.000	ชุด	18,500.00	18,500.00	0.00	0.00	18,500.00	
	- ประตู ป1 ประตูเหล็กบาน (ขนาดตามแบบ)	1.000	ชุด	9,800.00	9,800.00	0.00	0.00	9,800.00	
	- ประตู ป2 ประตูบานเปิดเดี่ยว (ขนาดตามแบบ)	2.000	ชุด	7,500.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- ประตู ป2 ประตูสแตนเลสชั้น 1 (ขนาดตามแบบ)	1.000	ชุด	14,000.00	14,000.00	0.00	0.00	14,000.00	
	- ประตู ป2 ประตูประตูบานคานหลังชั้น 2 (ขนาดตามแบบ)	1.000	ชุด	4,800.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
	- ประตู ป3 (ขนาดตามแบบ)	3.000	ชุด	3,820.00	11,460.00	710.00	2,130.00	13,590.00	
	- ประตู ป4 (ขนาดตามแบบ)	1.000	ชุด	2,520.00	2,520.00	620.00	620.00	3,140.00	
	- ประตู ป5 (ขนาดตามแบบ)	3.000	ชุด	2,310.00	6,930.00	530.00	1,590.00	8,520.00	
	- ประตู ป6 พ้องกับร่อง (ขนาดตามแบบ)	1.000	ชุด	3,320.00	3,320.00	710.00	710.00	4,030.00	
	- ประตู ป6 สแตนเลส 1.5'x1.5' (ขนาดตามแบบ)	1.000	ชุด	13,000.00	13,000.00	0.00	0.00	13,000.00	

อภิช่า ศิริวิทย์

12 ตุลาคม 2566 12:30:00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตู ป7 ประตูนิรภัยห้องแม่คาง ขนาดตัวบานรวมวงกบ สูง x กว้าง 1,980x 990 มม. ขนาดช่องประตูสูง 1,990 มม. กว้าง 860 มม.	1,000	ชุด	95,000.00	95,000.00	0.00	0.00	95,000.00	
	- ประตู ป8 ประตูเหล็กหยัก (ขนาดตามแบบ)	1,000	ชุด	23,000.00	23,000.00	0.00	0.00	23,000.00	
	- หน้าต่าง น1 (ขนาดตามแบบ)	2,000	ชุด	10,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	- หน้าต่าง น2 (ขนาดตามแบบ)	1,000	ชุด	4,000.00	4,000.00	585.00	585.00	4,585.00	
	- หน้าต่าง น3 (ขนาดตามแบบ)	4,000	ชุด	3,500.00	14,000.00	0.00	0.00	14,000.00	
	- หน้าต่าง น4 (ขนาดตามแบบ)	1,000	ชุด	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	- หน้าต่าง น5 (ขนาดตามแบบ)	2,000	ชุด	1,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	- เหล็กดัดหน้าต่าง น.1	2,000	ชุด	5,500.00	11,000.00	0.00	0.00	11,000.00	
	- เหล็กดัดหน้าต่าง น.2	1,000	ชุด	2,500.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
	- เหล็กดัดหน้าต่าง น.3	4,000	ชุด	1,600.00	6,400.00	0.00	0.00	6,400.00	
	- เหล็กดัดหน้าต่าง น.4	2,000	ชุด	800.00	1,600.00	0.00	0.00	1,600.00	

อภิชิต ภูมิเย็น

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กดัดหน้าผิว ๒.5	2.000	ชุด	700.00	1,400.00	0.00	0.00	1,400.00	
	- ปูนโป๊บน้ำสีเรอปูน 2"x4"	40.000	เมตร	400.00	16,000.00	0.00	0.00	16,000.00	
	- สันน้ำพลาสติก	4.000	พรม.	48.00	192.00	34.00	136.00	328.00	
	งานสุขภัณฑ์ห้องน้ำ-ส้วม								
	- โถส้วมชนิดนั่งราบมีชักโครก C1881 VIVA-R สุขภัณฑ์ 2 ชั้น 3/4.5 ลิตร ชนิดท่อลงพื้น(หรือเทียบเท่า)	3.000	ชุด	7,280.00	21,840.00	450.00	1,350.00	23,190.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝังเคาเตอร์ C0110 VICTOR พร้อมอุปกรณ์ก๊อกน้ำหรือเทียบเท่า	2.000	ชุด	4,704.00	9,408.00	450.00	900.00	10,308.00	
	- ผักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน (K98947X-CP) โถเรือ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด(หรือเทียบเท่า)	2.000	ชุด	1,248.00	2,496.00	70.00	140.00	2,636.00	
	- กระเบื้องเงา ขนาดกว้าง 0.50 ม. สูง 0.40 ม.	3.000	ชุด	700.00	2,100.00	70.00	210.00	2,310.00	
	- ฝ้าวางยา สีผสมสี K-17394X(หรือเทียบเท่า)	2.000	ชุด	245.00	490.00	120.00	240.00	730.00	
	- รวบรวมฝ้า K-17055X(หรือเทียบเท่า)	3.000	ชุด	525.00	1,575.00	70.00	210.00	1,785.00	

อภิชาติ ขวัญเย็น

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายฉีดชำระพร้อมสายด้ามเลส K-5419X-CP (หรือเทียบเท่า)	3.000	ชุด	610.00	1,830.00	35.00	105.00	1,935.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ K17050X(หรือเทียบเท่า)	3.000	ชุด	380.00	1,140.00	120.00	360.00	1,500.00	
	- ก๊อกน้ำ Ø1/2"	3.000	ชุด	130.00	390.00	25.00	75.00	465.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดขาตั้ง C01517/C4150 (TETRAGON) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด(หรือเทียบเท่า)	1.000	ชุด	6,520.00	6,520.00	450.00	450.00	6,970.00	
	- FD2" พร้อมที่กักกลิ่นและตะแกรงจัด K-5276X-2P แบบมีเกลียวทรงเหลี่ยม(หรือเทียบเท่า)	5.000	ชุด	510.00	2,550.00	75.00	375.00	2,925.00	
	- โถปัสสาวะชาย C3080 1.5 ลิตร พร้อมฟิล์วล้างแบบกด(หรือเทียบเท่า)	2.000	ชุด	4,950.00	9,900.00	450.00	900.00	10,800.00	
	งานผนังด้านหน้าชั้น 1								
	- เหล็กกล่องขนาด 3"×3" หนา 2.0 มม.	2.000	พอน	1,028.04	2,056.08	0.00	0.00	2,056.08	
	- เหล็กกล่องขนาด 1½"×1½" หนา 2.0 มม.	5.000	พอน	532.71	2,663.55	0.00	0.00	2,663.55	
	- ตะปูเกลียว 1.5 นิ้ว	2.000	กล่อง	321.00	642.00	0.00	0.00	642.00	

อภิชาติ ขวัญเย็น

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้บึงตากอบวูด 3' หน้า 14 มม.	39,000	แผ่น	92.00	3,588.00	0.00	0.00	3,588.00	
	- สังกะสีนิมทาเหล็ก	8,100	ตร.ม.	28.41	230.12	35.00	283.50	513.62	
	- สังกะสีนิมทาเหล็ก	8,100	ตร.ม.	58.00	469.80	38.00	307.80	777.60	
	- ค่าแรงเชื่อมโครงเหล็ก	138,540	กิโล	0.00	0.00	10.00	1,385.40	1,385.40	
	- ค่าแรงติดตั้งไม้บึงตากอบวูด	9,000	ตร.ม.	0.00	0.00	88.00	792.00	792.00	
	งานตกแต่งหน้าชั้น 2								
	- เหล็กกล่องขนาด 2"x2" หน้า 2.0 มม.	28,000	ฟุต	663.55	18,579.40	0.00	0.00	18,579.40	
	- พื้นป้ายอุณิเณยคอมโพสิทแบบเคลือบ PVDF หน้า 4 มม. สำหรับใช้ภายนอก	14,000	แผ่น	2,100.00	29,400.00	735.00	10,290.00	39,690.00	
	- ทรายเทศบาลแอสเลทเกรดสูง 1.2 ม.	1,000	คิว	50,000.00	50,000.00	0.00	0.00	50,000.00	
	- ป้ายรูป นกชายักษ์ 1.2 ม.	1,000	คิว	7,270.00	7,270.00	2,181.00	2,181.00	9,451.00	
	- ตัวหนังสือทองแดงรมดำ สูง 30 ซม.	1,000	คิว	37,200.00	37,200.00	12,000.00	12,000.00	49,200.00	
	- สังกะสีนิมทาเหล็ก	34,000	ตร.ม.	28.41	965.94	35.00	1,190.00	2,155.94	

อภิชาติ ขวัญชื่น

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วยเงิน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สิ้นน้ำมันทาเหล็ก	34.000	ตร.ม.	58.00	1,972.00	38.00		3,264.00	
	- ค่าแรงติดตั้งโครงเหล็ก	749.000	กก.	0.00	0.00	10.00		7,490.00	
	งานตกแต่งด้านหน้าชั้นหลังคา								
	- ไม้ฉลิม บังใบรุ่นสายเลื่อนขนาด 20 ซม. หน้า 1.1 ซม. ยาว 3 เมตร.	32.000	แผ่น	205.00	6,560.00	0.00	0.00	6,560.00	
	- เหล็กตัวซี - [75x45x15x2.3 มม.	12.000	ท่อน	545.17	6,542.04	0.00	0.00	6,542.04	
	- งานทาสีไม้ฉลิม	18.000	ตร.ม.	58.00	1,044.00	38.00	684.00	1,728.00	
	- สีกันสนิมทาเหล็ก	20.000	ตร.ม.	28.41	568.20	35.00	700.00	1,268.20	
	- ค่าแรงติดตั้งโครงเหล็ก	234.000	กก.	0.00	0.00	10.00	2,340.00	2,340.00	
	- ค่าแรงติดตั้งไม้ฉลิม	18.000	ตร.ม.	0.00	0.00	121.00	2,178.00	2,178.00	
	- ตาปูกระเบื้อง ขนาด 1.5 นิ้ว	2.000	กล่อง	321.00	642.00	0.00	0.00	642.00	
	งานทาสีเหล็กถักด้านหลัง ชั้น2								
	- เหล็กกล่องขนาด 2"x2" ทน 2.0 มม.	4.000	ท่อน	663.55	2,654.20	0.00	0.00	2,654.20	

อภิชาติ ชวีญเป็น

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วยเมตร
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สลักสับไม้ทาเหล็กกล่อง	4.480	ตร.ม.	28.41	127.27	35.00	156.80	284.08	
	- สลักไม้ทาเหล็กกล่อง	4.480	ตร.ม.	58.00	259.84	38.00	170.24	430.08	
	- สลักสับไม้เหล็กสัก	6.320	ตร.ม.	28.41	179.55	35.00	221.20	400.75	
	- สลักไม้เหล็กสัก	6.320	ตร.ม.	58.00	366.56	38.00	240.16	606.72	
	- คาน้ำเหล็กสัก 2"×2"	6.320	ตร.ม.	127.50	805.80	45.00	284.40	1,090.20	
	-	107.080	ตร.	0.00	0.00	10.00	1,070.80	1,070.80	
	ค่าแรงเชื่อมติดตั้งเหล็กกล่องพร้อมสายเหล็ก								
	งานกรงเหล็ก ST-1 พร้อมประตูด้าย								
	- เหล็กกล่อง 2"×2" ขนาด 2 มม.	12.000	ตร.ม.	663.55	7,962.60	0.00	0.00	7,962.60	
	- เหล็กยาว 50×50 ขนาด 4 มม.	1.000	ตร.ม.	467.45	467.45	0.00	0.00	467.45	
	- เหล็กแบบตัน 2"ขนาด 6.0 มม.	2.000	ตร.ม.	363.57	727.14	0.00	0.00	727.14	
	- สลักสับไม้	7.670	ตร.ม.	28.41	217.90	35.00	268.45	486.35	
	- สลักไม้	7.670	ตร.ม.	58.00	444.86	38.00	291.46	736.32	

บริษัท ขวัญยืน

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ			ค่าแรงงาน			รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตาข่ายเหล็กถัก 2"x2"	5,000	ตร.ม.	127.50	637.50	45.00	225.00			862.50	
	- บัวเหล็ก 2"x2"	4,000	ตัว	110.00	440.00	0.00	0.00			440.00	
	- กลอนประตู + ประตู	2,000	ชุด	595.00	1,190.00	0.00	0.00			1,190.00	
	- ค่าแรงเชื่อมโครงเหล็ก	367,800	กก.	0.00	0.00	10.00	3,678.00			3,678.00	
	- บล็อก + หูกเหล็กขนาด 1/8" ยาว 2"	76,000	ชุด	2.50	190.00	0.00	0.00			190.00	
	งานไม้บังตาคอนกรีตด้านข้าง 2 ข้าง										
	- ไม้บังตาคอนกรีตขนาด 3" พิก 14 มม.	58,000	แผ่น	92.00	5,336.00	0.00	0.00			5,336.00	
	- เหล็กกล่อง 2"x2" พิก 2.0 มม.	2,000	ฟุต	663.55	1,327.10	0.00	0.00			1,327.10	
	- ตาข่ายเหล็กถัก 2"x2"	3,000	ตร.ม.	127.50	382.50	45.00	135.00			517.50	
	- สังกะสีเมเหล็ก+ตาข่าย	5,400	ตร.ม.	28.41	153.41	35.00	189.00			342.41	
	- สีนํ้ามันเหล็ก+ตาข่าย	5,400	ตร.ม.	58.00	313.20	38.00	205.20			518.40	
	- ค่าแรงเชื่อมโครงเหล็ก	53,500	กก.	0.00	0.00	10.00	535.00			535.00	
	- ค่าแรงติดตั้งไม้บังตาคอนกรีต	13,000	ตร.ม.	0.00	0.00	88.00	1,144.00			1,144.00	

อภิชาติ ขวัญเย็น

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเคาเตอร์								
	- ก่ออิฐขอบตู้ตั้งแผ่น	4.730	ตร.ม.	359.00	1,698.07	94.00	444.62	2,142.69	
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	9.460	ตร.ม.	94.00	889.24	95.00	898.70	1,787.94	
	- ทาสีผนัง	9.460	ตร.ม.	48.00	454.08	34.00	321.64	775.72	
	- เหล็ก RS 9 มม.	28.000	กก.	23.04	645.12	4.40	123.20	768.32	
	- สวดผูกเหล็ก	1.000	กก.	57.94	57.94	0.00	0.00	57.94	
	- งานคอนกรีต 240 ksc. (cube)	460	ลบ.ม.	2,616.82	1,203.73	519.00	238.74	1,442.48	
	- เสาคอนกรีต + ทุบหลัง ค.ส.ล.	9.000	เมตร	127.00	1,143.00	46.00	414.00	1,557.00	
	- หินแกรนิตสีเทา (ลานปู)	6.300	ตร.ม.	3,200.00	20,160.00	1,350.00	8,505.00	28,665.00	
	- ปูนปูพื้นสำเร็จรูป 2"×4"	5.400	เมตร	400.00	2,160.00	0.00	0.00	2,160.00	
	- กระเบื้องแกรนิตปูหน้า 8 มม. สีซีขาวอมม่วงขอบลูมิเนียมขอบขาว 2"×4" หน้า 1.5 มม.	5.900	ตร.ม.	4,500.00	26,550.00	0.00	0.00	26,550.00	

อภิชาติ ขวัญเย็น

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นไม้ฉลุลูกแดงไม้ Passwood MDF ขนาด 10 มม.	4,730	ศ.ม.	1,110.00	5,250.30	121.00	572.33	5,822.63	
	งานระบบประปาและสุขาภิบาล								
	งานเดินท่อไฮโดรทิกทั้ง PVC (ชั้น 13.5)								
	- ท่อ PVC ขนาด ๑.4 นิ้ว	36,000	เมตร	207.36	7,464.96	120.00	4,320.00	11,784.96	
	- ท่อ PVC ขนาด ๑.2 นิ้ว	41,000	เมตร	54.09	2,217.69	40.00	1,640.00	3,857.69	
	- ข้อง PVC 90° ขนาด ๑.4 นิ้ว	10,000	ตัว	191.59	1,915.90	0.00	0.00	1,915.90	
	- ข้อง PVC 45° ขนาด ๑.4 นิ้ว	10,000	ตัว	95.00	950.00	0.00	0.00	950.00	
	- ข้อต่อตรง ขนาด 4 นิ้ว	6,000	ตัว	98.13	588.78	0.00	0.00	588.78	
	- สานทางขนาด 4 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	9,000	ตัว	280.00	2,520.00	0.00	0.00	2,520.00	
	- ข้อง 90° ขนาด ๑.2 นิ้ว	15,000	ตัว	30.38	455.70	0.00	0.00	455.70	
	- ข้อง 45° ขนาด ๑.2 นิ้ว	12,000	ตัว	20.00	240.00	0.00	0.00	240.00	
	- ข้อต่อตรง ขนาด ๑.2 นิ้ว	2,000	ตัว	25.70	51.40	0.00	0.00	51.40	

บริษัท ขวัญเงิน

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายทาง ขนาด Ø 2 นิ้ว	9,000	ตัว	35.00	315.00	0.00	0.00	315.00	
	- สายทางวาง ขนาด 4 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	9,000	ตัว	180.00	1,620.00	0.00	0.00	1,620.00	
	- อุปกรณ์ยึดแขวนท่อ ขนาด 4 นิ้ว	15,000	อัน	35.00	525.00	0.00	0.00	525.00	
	- อุปกรณ์ยึดแขวนท่อ ขนาด 2 นิ้ว	10,000	อัน	20.00	200.00	0.00	0.00	200.00	
	- น้ำยาประสานท่อ (250 กรัม)	2,000	กระป๋อง	140.00	280.00	0.00	0.00	280.00	
	ท่อระบายน้ำหลังคา Class 13.5								
	- ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว	24,000	เมตร	207.36	4,976.64	120.00	2,880.00	7,856.64	
	- ข้อต่อตรงขนาด 4 นิ้ว	3,000	ตัว	98.13	294.39	0.00	0.00	294.39	
	- ข้อต่อ 90° ขนาด 4 นิ้ว	3,000	ตัว	191.59	574.77	0.00	0.00	574.77	
	- สานทาง ขนาด 4 นิ้ว	3,000	ตัว	361.29	1,083.87	0.00	0.00	1,083.87	
	- น้ำยาประสานท่อ (250 กรัม)	1,000	กระป๋อง	140.00	140.00	0.00	0.00	140.00	
	- FO ขนาด Ø4 นิ้ว พร้อมตะแกรงตั้งท่อ	4,000	อัน	150.00	600.00	400.00	1,600.00	2,200.00	
	งานเดินท่อน้ำดี PVC Class 13.5								

ยกเลิก ขวัญยืน

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ PVC ขนาด ๑½ นิ้ว	75.000	เมตร	11.68	876.00	30.00	2,250.00	3,126.00	
	- ข้อต่อตรง ขนาด ๑½ นิ้ว	15.000	ตัว	9.35	140.25	0.00	0.00	140.25	
	- ข้อต่อ 90° ขนาด ๑½ นิ้ว	12.000	ตัว	9.35	112.20	0.00	0.00	112.20	
	- สัมพันธ ขนาด ๑½ นิ้ว	23.000	ตัว	5.75	132.25	0.00	0.00	132.25	
	- STOP VALVE	9.000	ตัว	115.00	1,035.00	0.00	0.00	1,035.00	
	- ข้อต่อเปลี่ยนในทองเหลือง ๑½ นิ้ว	8.000	ตัว	20.00	160.00	0.00	0.00	160.00	
	- ข้อต่อเปลี่ยนในทองเหลือง ๑½ นิ้ว	3.000	ตัว	25.00	75.00	0.00	0.00	75.00	
	- น้ำยาประสมทอ (250 กรัม)	1.000	กระป๋อง	140.00	140.00	0.00	0.00	140.00	
	งานต่อระบายอากาศ								
	- ท่อ PVC ขนาด ๑1 นิ้ว	26.000	เมตร	21.96	570.96	30.00	780.00	1,350.96	
	- ท่อ PVC ขนาด ๑2 นิ้ว	14.000	เมตร	54.09	757.26	40.00	560.00	1,317.26	
	- ข้อต่อ 90° ขนาด ๑2 นิ้ว	6.000	ตัว	30.38	182.28	0.00	0.00	182.28	
	- ข้อต่อ 90° ขนาด ๑1 นิ้ว	7.000	ตัว	13.08	91.56	0.00	0.00	91.56	

อภิชาติ ขวัญเย็น

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้ยางประสานท่อน (250 กรัม) ระบบท่อน้ำทิ้งและบ่อพัก ค.ส.ล.ภายนอก จำนวน 12 บ่อ	1,000	กระเบื้อง	140.00	140.00	0.00	0.00	140.00	
	- ดินลูกรังถมคัน	23,000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	3,266.00	3,266.00	
	- หวายหอยาบัดแน่น (รอบบ่อพัก)	1,830	ลบ.ม.	700.93	1,282.70	112.00	204.96	1,487.66	
	- คอนกรีตหยาบ (รอบบ่อพัก)	1,830	ลบ.ม.	2,476.64	4,532.25	327.00	598.41	5,130.66	
	- ท่อ PVC Ø8" ชั้น 8.5	32,000	ท่อน	1,400.00	44,800.00	0.00	0.00	44,800.00	
	บ่อพัก ค.ส.ล. จำนวน 11 บ่อ								
	- เหล็ก RB6 มม.	240,000	กก.	24.42	5,860.80	4.40	1,056.00	6,916.80	
	- ฐานคอนกรีต 240 ksc (cube)	6,000	ลบ.ม.	2,616.82	15,700.92	519.00	3,114.00	18,814.92	
	- ไม้แบบ	14,680	ลบ.ฟ.	502.81	7,381.25	0.00	0.00	7,381.25	
	- ไม้โครง	4,400	ลบ.ฟ.	502.81	2,212.36	0.00	0.00	2,212.36	
	- ตะปู	8,160	กก.	46.73	381.31	0.00	0.00	381.32	

ยกรายการ ขวัญยืน

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก	7,200	กก.	57.94	417.16	0.00	0.00	417.17	
	- ฉาบปูนเรียบที่ผนังภายใน	13,800	ตร.ม.	186.00	2,566.80	40.00	552.00	3,118.80	
	- ค่าแรงไม้แบบ	32,640	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	4,536.96	4,536.96	
	งานฐานตั้งบันไดน้ำเสีย 3 ฐาน								
	- งานตั้งฐานและถมกลับถึงน้ำใต้	18,000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	2,556.00	2,556.00	
	- เสาค้ำ * 0.15x0.15x3.00 ม.	12,000	ท่อน	235.60	2,827.20	89.00	1,068.00	3,895.20	
	- ทราบดีกบนองพื้นและรอบถัง	6,000	ลบ.ม.	700.93	4,205.58	112.00	672.00	4,877.58	
	- งานคอนกรีต 200 ksc. (cube)	6,000	ลบ.ม.	2,616.82	15,700.92	519.00	3,114.00	18,814.92	
	- เหล็ก RB 9 มม.	30,000	กก.	23.04	691.20	4.40	132.00	823.20	
	- ลวดผูกเหล็ก	1,500	กก.	57.94	86.91	0.00	0.00	86.91	
	- ท่ออากาศ PVC Ø1½"	6,000	ท่อน	152.81	916.86	30.00	180.00	1,096.86	
	งานระบบท่อการจัดปลวก								
	- ระบบกำจัดปลวกของการ	1,000	งาน	16,200.00	16,200.00	0.00	0.00	16,200.00	

อภิชาติ ขวัญเย็น

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานทาสีอาคาร								
	- ทาสีผนังทาสีภายนอก	1,412.000	ตร.ม.	48.00	67,776.00	34.00	48,008.00	115,784.00	
	งานรื้ออาคารต้นข้างและด้านหลักรวม 93 เมตร								
	งานฐานราก และตอม่อ								
	- งานดินรื้อและถมคืน	29.800	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	4,231.60	4,231.60	
	- ทรายถม	2.760	ลบ.ม.	700.93	1,934.56	112.00	309.12	2,243.69	
	- คอนกรีตพื้น	1.160	ลบ.ม.	2,476.64	2,872.90	327.00	379.32	3,252.22	
	- งานคอนกรีต 240 ksc. (cube)	12.100	ลบ.ม.	2,616.82	31,663.52	519.00	6,279.90	37,943.42	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR240 6 มม.	16.890	กก.	24.42	412.45	4.40	74.32	486.77	
	- เหล็กเส้นกลมผิวรี SD30 12 มม.	837.060	กก.	23.94	20,039.21	3.60	3,013.42	23,052.64	
	- ลวดเย็บเหล็ก	25.620	กก.	57.94	1,484.42	0.00	0.00	1,484.42	
	งานไม้แบบ								

อภิชาติ ขวัญเย็น

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โม่แบบสิด 70%	51.040	ลบ.ฟ.	502.81	25,663.42	0.00	0.00	25,663.42	
	- โม่คร่าว	15.310	ลบ.ฟ.	502.81	7,698.02	0.00	0.00	7,698.02	
	- ตะปู	18,230	กก.	46.73	851.88	0.00	0.00	851.89	
	- ค้ำแรง	72,910	ลบ.ม.	0.00	0.00	139.00	10,134.49	10,134.49	
	คานคอดิน								
	- งานดินขุดและถมดิน	2,790	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	396.18	396.18	
	- ทราดยพยาง	.870	ลบ.ม.	700.93	609.80	112.00	97.44	707.25	
	- คอนกรีตหยาบ	.730	ลบ.ม.	2,476.64	1,807.94	327.00	238.71	2,046.66	
	- งานคอนกรีต 240 ksc. (cube)	4,390	ลบ.ม.	2,616.82	11,487.83	519.00	2,278.41	13,766.25	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 Ø 6 มม.	108,390	กก.	24.42	2,646.88	4.40	476.92	3,123.80	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อต่อSD30 Ø 12 มม.	394,140	กก.	23.94	9,435.71	3.60	1,418.90	10,854.61	
	- ลวดผูกเหล็ก	15,080	กก.	57.94	873.73	0.00	0.00	873.74	
	งานไม้แบบ								

อภิชาติ ขวัญเย็น

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้แบบค้ำ 70%	39,060	ลบ.ฟ.	502.81	19,639.75	0.00	0.00	19,639.76	
	- ไม้คร่าว	11,720	ลบ.ฟ.	502.81	5,892.93	0.00	0.00	5,892.93	
	- ตะปู	13,950	กก.	46.73	651.88	0.00	0.00	651.88	
	- ค้ำแรง	55,800	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	7,756.20	7,756.20	
	งานเสารื้อ								
	- งานตอมกริด 240 ksc. (cube)	1,090	ลบ.ม.	2,616.82	2,852.33	519.00	565.71	3,418.04	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ S#24 Ø 6 มม.	53,080	กก.	24.42	1,296.21	4.40	233.55	1,529.76	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขัดยัด SD30 Ø 12 มม.	204,810	กก.	23.94	4,903.15	3.60	737.32	5,640.47	
	- ลวดผูกเหล็ก	7,740	กก.	57.94	448.45	0.00	0.00	448.46	
	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบค้ำ 70%	19,320	ลบ.ฟ.	502.81	9,714.28	0.00	0.00	9,714.29	
	- ไม้คร่าว	5,800	ลบ.ฟ.	502.81	2,916.29	0.00	0.00	2,916.30	
	- ตะปู	6,900	กก.	46.73	322.43	0.00	0.00	322.44	

อภิชาติ ชวัญเย็น

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรง	27,600	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	3,836.40	3,836.40	
	งานตีหลัง คสล.								
	- งานคอนกรีต 240 ksc (cube)	1,950	ลบ.ม.	2,616.82	5,102.79	519.00	1,012.05	6,114.85	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ S824 Ø 6 มม.	28,900	กก.	24.42	705.73	4.40	127.16	832.90	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ S824 Ø 9 มม.	99,310	กก.	23.04	2,288.10	4.40	436.96	2,725.06	
	- สวดผูกเหล็ก	3,850	กก.	57.94	223.06	0.00	0.00	223.07	
	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบคัต 70%	19,530	ลบ.ฟ.	502.81	9,819.87	0.00	0.00	9,819.88	
	- ไม้คร่าว	5,860	ลบ.ฟ.	502.81	2,946.46	0.00	0.00	2,946.47	
	- ต่อบุ	6,980	กก.	46.73	326.17	0.00	0.00	326.18	
	- ค่าแรง	27,900	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	3,878.10	3,878.10	
	- งานผนังก่ออิฐฉาบ	183,600	ตร.ม.	110.00	20,196.00	84.00	15,422.40	35,618.40	
	- งานฉาบเรียบ	556,000	ม.	25.00	13,900.00	25.00	13,900.00	27,800.00	

อภิชชาติ ขวัญยืน

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	- ผนังภายใน	464.950	ตร.ม.	94.00	43,705.30	95.00	44,170.25	87,875.55	
	- ทาสีน้ำพลาสติก ธีว	464.950	ตร.ม.	48.00	22,317.60	34.00	15,808.30	38,125.90	
	งานป้ายสถานอนามัย ขนาดสูง 1.80 เมตร ยาว 4.60 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 8.28 ตารางเมตร								
	งานโครงสร้าง								
	- งานดินลูกรังและถมดิน	13.130	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	1,864.46	1,864.46	
	- ทราดยาบ	360	ลบ.ม.	700.93	252.33	112.00	40.32	292.65	
	- คอนกรีตหยาบ	360	ลบ.ม.	2,476.64	891.59	327.00	117.72	1,009.31	
	- งานคอนกรีต 240 ksc (cube)	3.800	ลบ.ม.	2,616.82	9,943.91	519.00	1,972.20	11,916.12	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 Ø 6 มม.	22.200	กก.	24.42	542.12	4.40	97.68	639.80	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 Ø 9 มม.	44.910	กก.	23.04	1,034.72	4.40	197.60	1,232.33	
-	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD30 Ø 12 มม.	213.120	กก.	23.94	5,102.09	3.60	767.23	5,869.32	
	- ลวดผูกเหล็ก	8.400	กก.	57.94	486.69	0.00	0.00	486.70	

อภิชาติ ขวัญชื่น

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานป่นแบบ								
	- ป่นแบบลิต 50%	14,500	ลบ.ฟ.	502.81	7,290.74	0.00	0.00	7,290.75	
	- ป่นทราย	3,450	ลบ.ฟ.	502.81	1,734.69	0.00	0.00	1,734.69	
	- ดบู่	7,250	กก.	46.73	338.79	0.00	0.00	338.79	
	- ค่าแรง	29,000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	4,031.00	4,031.00	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานพื้นผิวป้ายและตราสัญลักษณ์								
	- งานฉาบปูนผิวเรียบ	20,400	ตร.ม.	94.00	1,917.60	95.00	1,938.00	3,855.60	
	- งานป้ายกรุผนังกันแมลงไม้ดำอัฟริกาขัดเงา พร้อมแกะสลักตราสัญลักษณ์เทศบาลและตัวอักษรสี เทา ร่องไม่น้อยกว่า 3 มม. แล้วทาสีทอง	7,000	ตร.ม.	5,200.00	36,400.00	800.00	5,600.00	42,000.00	
	- งานฉาบปูนและเสา กรูหินอ่อนสีขาว	6,000	ตร.ม.	4,000.00	24,000.00	800.00	4,800.00	28,800.00	
	- งานทาสีผนังอะคริลิก	13,500	ตร.ม.	68.00	918.00	34.00	459.00	1,377.00	

อภิชาติ ขวัญสืบ

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานรับบริเวณด้านหน้ายาวไม่น้อยกว่า 13.20 เมตร	งานโครงสร้าง								
	- งานดินลูกรังถมพื้นที่	10.100	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	1,434.20	1,434.20	
	- ทราดยาบ	360	ลบ.ม.	700.93	252.33	112.00	40.32	292.65	
	- คอนกรีตหยาบ	360	ลบ.ม.	2,476.64	891.59	327.00	117.72	1,009.31	
	- งานคอนกรีต 240 ksc. (cube)	3.300	ลบ.ม.	2,616.82	8,635.50	519.00	1,712.70	10,348.21	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 Ø 6 มม.	62.160	กก.	24.42	1,517.94	4.40	273.50	1,791.45	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อยอSD30 Ø 12 มม.	204.230	กก.	23.94	4,889.26	3.60	735.23	5,624.50	
	- ลวดผูกเหล็ก	8.000	กก.	57.94	463.52	0.00	0.00	463.52	
	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบลิต 50%	12.500	ลบ.ฟ.	502.81	6,285.12	0.00	0.00	6,285.13	
	- ไม้คร่าว	3.750	ลบ.ฟ.	502.81	1,885.53	0.00	0.00	1,885.54	

อภิชาติ ชวัญยืน

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วยเมตร
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ดิน	6,250	กก.	46.73	292.06	0.00	0.00	292.06	
	- ค่าแรง	25,000	ตร.ม.	0.00	0.00	339.00	3,475.00	3,475.00	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- งานผนังก่ออิฐฉาบ	9,000	ตร.ม.	110.00	990.00	84.00	756.00	1,746.00	
	- งานฉาบปูนเรียบ	25,000	ตร.ม.	94.00	2,350.00	95.00	2,375.00	4,725.00	
	- งานฉาบปูนเซาะร่อง	10,000	ตร.ม.	94.00	940.00	118.00	1,180.00	2,120.00	
	- งานบัวหัวเสา	7,000	ชุด	1,900.00	13,300.00	0.00	0.00	13,300.00	
	- งานกรุแผ่นหินทรายสีเหลืองด้านหน้าผนัง	13,000	ตร.ม.	320.00	4,160.00	450.00	5,850.00	10,010.00	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิค	25,000	ตร.ม.	68.00	1,700.00	34.00	850.00	2,550.00	
	งานวิศวกรรม								
	- รั้วสนลวดขนาด 0.98 x 3.09 ม.	4,000	ชุด	16,000.00	64,000.00	0.00	0.00	64,000.00	
	รายละเอียดตามแบบแปลน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ประตูสแตนเลส ขนาดสูง 1.96 เมตร ยาว 5.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10.78 ตารางเมตร - ประตูสแตนเลส ขนาด 1.96 x 5.50 เมตร พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุดตามแบบแปลน รวมค่างานสถาปัตยกรรม/งานระบบสุขาภิบาล	1,000	จุด	80,000.00		0.00	0.00	80,000.00	
	ก่อสร้างบ้านพักพนักงานรักษาความปลอดภัย (ป้อมยาม)	-	-	558,499.20		38,662.90	685,772.23	2,916,119.41	
	งานโครงสร้าง								
	งานโครงสร้างเหล็ก	4,000	เส้น	910.14		330.00	1,320.00	4,960.56	
	- แปเหล็ก C-100x50x20x3.2 mm.	2,000	เส้น	957.15		365.00	730.00	2,644.30	
	- รันท์เหล็ก C-125x50x20x3.2 mm.								
	หลังคาเหล็ก								
	- หลังคาเมทัลชีทขนาด 0.4 มม. พร้อมขุ่นยึด	24,400	ตร.ม.	188.00		70.00	1,708.00	6,295.20	

อภิชาติ ขวัญเย็น

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วยเมตร
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กฉิ่ง งานฉั่ง	14,000	เมตร	80.00	1,120.00	50.00	700.00	1,820.00	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น 4 รู	44,500	ตร.ม.	359.00	15,975.50	94.00	4,183.00	20,158.50	
	- งานทับหลัง เสาเอ็น	36,000	เมตร	127.00	4,572.00	46.00	1,656.00	6,228.00	
	- งานจับเหลี่ยม	40,000	เมตร	25.00	1,000.00	25.00	1,000.00	2,000.00	
	- งานฉั่งฉาบปูนเรียบ	76,000	ตร.ม.	94.00	7,144.00	95.00	7,220.00	14,364.00	
	- ผนังปูกระเบื้องขนาด 12" x 12" แบบมีลวดลาย	13,000	ตร.ม.	258.00	3,354.00	166.00	2,158.00	5,512.00	
	- บันไดฉียงไม้คอนกรีตฉาบหลุยส์	11,000	เมตร	145.00	1,595.00	45.00	495.00	2,090.00	
	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ขนาด 60x60 cm.	8,750	ตร.ม.	572.00	5,005.00	222.00	1,942.50	6,947.50	
	ผิวเรียบ								
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ขนาด 60x60 cm.	3,750	ตร.ม.	570.00	2,137.50	222.00	832.50	2,970.00	
	ผิวหยาบ								

อภิชาติ ชวัญเย็น

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ราคาต่อหน่วย	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานผ้า	- ผ้าเตลอนยิบซัมบอร์ด ขนาด 9 มม. โครงเคร่าเหล็ก ยาว 5 เมตร	8.750	ตร.ม.	250.00	2,187.50	0.00	0.00	0.00	2,187.50	
	- ผ้าเตลอนยิบซัมบอร์ด ขนาด 9 มม. โครงเคร่าเหล็ก ยาว 5 เมตร	3.750	ตร.ม.	320.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- ไม้มอบผ้า คอนวูด ขนาด 5 มม. หน้า 1.1 ซม.	20.000	เมตร	23.00	460.00	40.00	800.00		1,260.00	
	งานสี									
งานประติมากรรม	- สีกันสนิมเทาเหล็ก	17.880	ตร.ม.	28.41	507.97	35.00	625.80		1,133.77	
	- สีกันสนิมเทาเหล็กและไม้	19.880	ตร.ม.	58.00	1,153.04	38.00	755.44		1,908.48	
	- สีน้ำพลาสติกสีฟ้า	88.500	ตร.ม.	48.00	4,248.00	34.00	3,009.00		7,257.00	
	งานประติมากรรม									
งานประติมากรรม	- ประติมากรรม (ขนาดตามแบบ)	1.000	ชุด	2,520.00	2,520.00	620.00	620.00		3,140.00	
	- ประติมากรรม (ขนาดตามแบบ)	1.000	ชุด	2,310.00	2,310.00	530.00	530.00		2,840.00	

อภิชาติ ขวัญเย็น

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทบต่าง น.1 (ขนาดตามแบบ)	1,000	ชุด	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	- เหล็กดัดท่อนต่าง น.1	1,000	ชุด	5,500.00	5,500.00	0.00	0.00	5,500.00	
	- ทบต่าง น.5 (ขนาดตามแบบ)	1,000	ชุด	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- เหล็กดัดท่อนต่าง น.5	1,000	ชุด	700.00	700.00	0.00	0.00	700.00	
	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมนั่งราบมีชักโครก สุญญิต 2 ชั้น 3/4.5 ลิตร ชนิดทองพัน	1,000	ชุด	7,280.00	7,280.00	450.00	450.00	7,730.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1,000	ชุด	2,709.00	2,709.00	450.00	450.00	3,159.00	
	- กระบอกน้ำ ขนาดกว้าง 0.50 ม. สูง 0.40 ม.	1,000	ชุด	700.00	700.00	70.00	70.00	770.00	
	- ที่วางสบู่ ติดผนัง	1,000	ชุด	245.00	245.00	120.00	120.00	365.00	
	- อีกรับยาบน้ำซบปอดสายอ่อน	1,000	ชุด	1,248.00	1,248.00	70.00	70.00	1,318.00	
	- ราวแขวนผ้า	1,000	ชุด	525.00	525.00	70.00	70.00	595.00	
	- สายฉีดชำระพร้อมสายสนลอส	1,000	ชุด	610.00	610.00	35.00	35.00	645.00	

อภิชาติ ขวัญยืน

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ก้อนน้ำหนัก 1/2 นิ้ว	1,000	ชุด	130.00	130.00	25.00	25.00	155.00	
	- ท่อระบายน้ำทั้งที่พื้นขนาด 2 นิ้ว พร้อมที่ดักล้นและตะแกรงปิดแบบมีเกลียวทรงเหลี่ยม	1,000	ชุด	510.00	510.00	75.00	75.00	585.00	
	งานประปาและสุขาภิบาล								
	- ท่อPVC ขนาด 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	1,000	เมตร	11.68	11.68	30.00	30.00	41.68	
	- ข้อต่อตรง PVC 1/2 นิ้ว	4,000	ตัว	9.35	37.40	0.00	0.00	37.40	
	- ข้องอ 90 องศา PVC 1/2 นิ้ว	4,000	ตัว	9.35	37.40	0.00	0.00	37.40	
	- ข้อต่อสามทาง PVC 1/2 นิ้ว	3,000	ตัว	5.75	17.25	0.00	0.00	17.25	
	- ถัดปลิวแล้ว	2,000	ตัว	115.00	230.00	0.00	0.00	230.00	
	- ข้อต่อเกลียวโบนทองเหลือง 1/2 นิ้ว	2,000	ตัว	20.00	40.00	0.00	0.00	40.00	
	- ข้องเกลียวโบนทองเหลือง	2,000	ตัว	25.00	50.00	0.00	0.00	50.00	
	- น้ำยาประสานท่อ (250 กรัม)	2,000	กระป๋อง	140.00	280.00	0.00	0.00	280.00	

อภิชาติ ขวัญเย็น

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อPVC ขนาด 4 นิ้ว ชั้น 13.5	24,000	เมตร	207.36	4,976.64	120.00	2,880.00	7,856.64	
	- ท่อPVC ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 13.5	24,000	เมตร	54.09	1,298.16	40.00	960.00	2,258.16	
	- ร่องย 45 องศา PVC 4 นิ้ว	2,000	ตัว	95.00	190.00	0.00	0.00	190.00	
	- ร่องย 90 องศา PVC 4 นิ้ว	2,000	ตัว	191.59	383.18	0.00	0.00	383.18	
	- ร่องย 90 องศา PVC 2 นิ้ว	2,000	ตัว	30.38	60.76	0.00	0.00	60.76	
	- สานทางขนาด 4 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	2,000	ตัว	280.00	560.00	0.00	0.00	560.00	
	งานระบบไฟฟ้า								
	- โคมไฟฟ้าแบบหลอดแอลยูมินีเยสเซิลเพดานติดฝังมีอิ บซึม โคม 1x18 วัตต์ LED TUBE TB	2,000	ชุด	930.00	1,860.00	135.00	270.00	2,130.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม. (จำนวนสี่น้ำตาล)	20,000	เมตร	9.23	184.60	7.00	140.00	324.60	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม. (จำนวนสี่ฟ้า)	20,000	เมตร	9.23	184.60	7.00	140.00	324.60	

อภิชาติ ชวัญยืน

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1 x 2.5 ตร.ม. (ถนอมสีเขียวแถบเหลือง)	20,000	เมตร	9.23	184.60	7.00	140.00	324.60	
	- ห้อยสายไฟฟ้า ขนาด 1 นิ้ว สีเหลือง	4,000	ท่อน	79.44	317.76	23.83	95.32	413.08	
	- สวิตช์เปิด ปิดพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2,000	ชุด	95.00	190.00	80.00	160.00	350.00	
	- ปลั๊กไฟพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2,000	ชุด	170.00	340.00	90.00	180.00	520.00	
	งานติดตั้ง								
	- คำนวณ (ตามแบบ)	5,000	เมตร	180.00	900.00	54.00	270.00	1,170.00	
	รวมค่าก่อสร้างบ้านพักพนักงานรักษาความปลอดภัย (ป้อมยาม)	-	-	43,676.38	110,122.60	4,985.83	36,915.56	147,038.16	
	ก่อสร้างโรงจอดรถ								
	- ตั้งจุดและถมกับ	5,150	ส.ม.	0.00	0.00	142.00	731.30	731.30	
	- งานคอนกรีต 240 ksc. (cube)	9,360	ส.ม.	2,616.82	24,493.43	419.00	3,921.84	28,415.28	

อภิชาติ ขวัญเย็น

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเหล็กเส้นโครงสร้าง								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24Ø 6 มม.	13.320	กก.	24.42	325.27	4.40	58.61	383.88	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 Ø 9 มม.	30.000	กก.	23.04	691.20	4.40	132.00	823.20	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD30 Ø 12 มม.	40.000	กก.	23.94	957.60	3.60	144.00	1,101.60	
	- ลวดผูกเหล็ก	7.000	กก.	57.94	405.58	0.00	0.00	405.58	
	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบค้ำ 80%	6.350	ลบ.ฟ.	502.81	3,192.84	0.00	0.00	3,192.84	
	- ไม้คร่าว	1.900	ลบ.ฟ.	502.81	955.33	0.00	0.00	955.34	
	- ตะปู	1.990	กก.	46.73	92.99	0.00	0.00	92.99	
	- ค่าแรง	7.940	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	1,103.66	1,103.66	
	งานเหล็กโครงสร้าง								
	- ท่อนเหล็ก SS- M ขนาด ค.ก. 4 นิ้ว พหนา 4.5	6.000	ท่อน	1,518.90	9,113.40	732.00	4,392.00	13,505.40	
	4.3.1.								

อภิชาติ ชัยนิยม

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็ก BS- M ขนาด ศ.ก. 3 นิ้วหนา 4.0 ม.ม.	2,000	ท่อน	1,040.82	2,081.64	501.60	1,003.20	3,084.84	
	- ท่อเหล็ก BS- M ขนาด ศ.ก. 2.5 นิ้วหนา 3.6 ม.ม.	2,000	ท่อน	869.16	1,738.32	385.20	770.40	2,508.72	
	- ท่อเหล็ก BS- M ขนาด ศ.ก. 2 นิ้วหนา 3.6 ม.ม.	2,000	ท่อน	626.17	1,252.34	301.80	603.60	1,855.94	
	- เหล็กตัวสี่ [100x50x20x5.2 มม.	5,000	ท่อน	910.14	4,550.70	330.00	1,650.00	6,200.70	
	- เหล็กยึดแป	10,000	ชุด	250.00	2,500.00	75.00	750.00	3,250.00	
	- สลักเชื่อมขนาดกล่อง 2 kg	18,000	กล่อง	390.00	7,020.00	0.00	0.00	7,020.00	
	งานเหล็กยึดตรึงหลังคา+ ยมอยึด								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 Ø 15 มม.	13,800	กม.	24.22	334.23	3.60	49.68	383.92	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 Ø 9 มม.	10,000	กม.	23.04	230.40	4.40	44.00	274.40	
	- เกลียวเร่ง ขนาด 5/8"(16 มม.)	4,000	ตัว	120.00	480.00	36.00	144.00	624.00	
	งานเหล็กยึดยึดเสาด้านราก+ แผ่นเพลส+ตู้ข้าง								

อภิชาติ ขวัญชื่น

12 ตุลาคม 2566 12:30.40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกลมยี่สิบสี่เหลี่ยมขนาด ส.ก. 16 มม. ยาว 0.5 ม.	20,000	ตัว	50.00	1,000.00	15.00	300.00	1,300.00	
	- แผ่นพลาสติก ขนาด 0.25 x 0.25 x 0.12 มม. งานปูหลังคา	4,000	แผ่น	223.00	892.00	87.52	350.08	1,242.08	
	- ฝ้าคาเมทัลชีทขนาดความหนา 0.4 มม.	30,900	ตร.ม.	188.00	5,809.20	70.00	2,163.00	7,972.20	
	- ฝ้าอลูมิเนียม ครอปข้าง	11,300	เมตร	80.00	904.00	50.00	565.00	1,469.00	
	- ฝ้าอลูมิเนียม ครอปเพิง	6,000	เมตร	80.00	480.00	50.00	300.00	780.00	
	งานขอบดักลอร								
	- ขอบคันดักลอรสำเร็จรูป ขนาด 0.1 x 0.1 x 2.00 ม.	2,000	ฟุต	251.00	502.00	75.00	150.00	652.00	
	งานสี								
	- พาสีกันสนิมโครงสร้างเหล็ก	36,000	ตร.ม.	28.41	1,022.76	35.00	1,260.00	2,282.76	
	- พาสีน้ำมันโครงสร้างเหล็ก	36,000	ตร.ม.	58.00	2,088.00	38.00	1,368.00	3,456.00	

อภิชาติ ขวัญอิน

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วยเบญจ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง								
	- ชุดอุปกรณ์ยูนิต์ 6 ช่อง 50A 1P 2สาย (MCB 2Pole 50A)	1.000	ชุด	2,180.00	2,180.00	900.00	900.00	3,080.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x 2.5 ตร.มม. (จำนวนเส้นน้ำพลาสติก)	30.000	เมตร	9.23	276.90	7.00	210.00	486.90	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม. (จำนวนเส้นฟ้า)	30.000	เมตร	9.23	276.90	7.00	210.00	486.90	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม. (จำนวนสีเขียวแดงเหลือง)	30.000	เมตร	9.23	276.90	7.00	210.00	486.90	
	- ท่อยร้อยสายไฟฟ้า ขนาด 1 นิ้ว สีเหลือง	6.000	ท่อน	79.44	476.64	23.83	142.98	619.62	
	- กิ๊บจับยึดท่อ PVC	18.000	ตัว	5.00	90.00	0.00	0.00	90.00	
	- นอต+สปริง+ทุ๊ก	1.000	L.S	250.00	250.00	0.00	0.00	250.00	
	- โคมพลาสติก ABS กันน้ำ-ฝุ่น หลอด LED T8 1x18W (120cm.)	2.000	ชุด	559.00	1,118.00	115.00	230.00	1,348.00	

ยกิติชาติ ขวัญอิน

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- 2-สวิตช์ไฟฟ้า 16A 220-250V (ฝั่งนี้)	1,000	ชุด	125.00	125.00	80.00	80.00	205.00	
	รวมค่าก่อสร้างโรงจอดรถ	-	-	13,755.50	78,183.57	4,642.35	23,937.35	102,120.95	
	งานระบบไฟฟ้า								
	คอนกรีตเสริมเหล็ก-ลือกบ็ด								
	- ขนาด 1/2"	30,000	ชุด	9.60	288.00	2.88	86.40	374.40	
	- ขนาด 3/4"	150,000	ชุด	11.80	1,770.00	9.54	531.00	2,301.00	
	- ขนาด 1"	50,000	ชุด	18.27	913.50	5.68	274.00	1,187.50	
	- ขนาด 1 1/4"	30,000	ชุด	38.25	1,147.50	11.48	344.40	1,491.90	
	- ขนาด 1 1/2"	1,000	ชุด	36.75	36.75	11.03	11.03	47.78	
	แคลนจับท่อ								
	- ขนาด 1 1/4", 1 1/2", 1 3/4", 2"	300,000	ตัว	5.00	1,500.00	1.50	450.00	1,950.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมไฟเพดาน (Ceiling Lamp) หน้าตะแกรงที่อยู่เป็นระยะพ้องแสงชนิดฝังฝ้าเพดาน (หลอด LED T8) โคม 2x18W 30x120CM	59,000	ชุด	1,183.00	69,797.00	150.00	8,850.00	78,647.00	
	- โคมไฟเพดาน (Ceiling Lamp) หน้าตะแกรงที่อยู่เป็นระยะพ้องแสงชนิดฝังฝ้าเพดาน (หลอด LED T8) โคม 1x18W 30x120CM	20,000	ชุด	988.00	19,760.00	135.00	2,700.00	22,460.00	
	- โคมพลาสติก ABS กันน้ำ-ฝุ่น หลอด LED T8 2x18W (120cm.)	2,000	ชุด	850.00	1,700.00	150.00	300.00	2,000.00	
	- โคมพลาสติก ABS กันน้ำ-ฝุ่น หลอด LED T8 1x18W (120cm.)	3,000	ชุด	559.00	1,677.00	115.00	345.00	2,022.00	
	- โคมดาวไลท์หมวกกลม LED ปรับมุม ขนาด 7	6,000	ชุด	450.00	2,700.00	115.00	690.00	3,390.00	
	- โคมดาวไลท์หมวกกลม LED ปรับมุม ขนาด 5	2,000	ชุด	390.00	780.00	115.00	230.00	1,010.00	
	- โคมไฟกิ่งทางเดิน	4,000	ชุด	700.00	2,800.00	115.00	460.00	3,260.00	
	- สปอร์ตไลท์ติดตั้งเวที LED	2,000	ชุด	2,500.00	5,000.00	300.00	600.00	5,600.00	
	- 1-สวิตช์ไฟฟ้า 16A 220-250V (ฝังผนัง)	48,000	ตัว	95.00	4,560.00	80.00	3,840.00	8,400.00	

อภิชาติ ชวัญเย็น

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- 2-สวิตช์ไฟฟ้าชนิดสองทาง 16A 220-250V (ฝั่งหนึ่ง)	6.000	ตัว	195.00	1,170.00	80.00	480.00	1,650.00	
	- 1-สวิตช์ไฟฟ้า DIMMER SWITCH 300W (ฝั่งหนึ่ง)	4.000	ตัว	1,010.00	4,040.00	90.00	360.00	4,400.00	
	- เซฟตีเบรกเกอร์ ขนาด 15A	1.000	ชุด	456.00	456.00	136.80	136.80	592.80	
	- ตัวรับปลั๊กฝังพื้น POP-UP FLOOR OUTLET (2ปลั๊ก) 16A-250V มีกราวด์	5.000	ชุด	2,115.00	10,575.00	280.00	1,400.00	11,975.00	
	- ตัวรับปลั๊กฝังผนัง (เบสิค) 16A 220V มีกราวด์	6.000	ตัว	107.00	642.00	90.00	540.00	1,182.00	
	- ตัวรับปลั๊กฝังผนัง (2ปลั๊ก) 16A 220V มีกราวด์	28.000	ตัว	170.00	4,760.00	90.00	2,520.00	7,280.00	
	- ตัวรับสายสัญญาณโทรทัศน์ (TV outlet)	2.000	ชุด	360.00	720.00	90.00	180.00	900.00	
	- ตัวรับสัญญาณโทรศัพท์	2.000	ชุด	592.00	1,184.00	90.00	180.00	1,364.00	
	- ท่อ HDPE ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางภายใน 50 มม.	50.000	เมตร	59.00	2,950.00	17.70	885.00	3,835.00	
	- ท่อเหล็กร้อยสายไฟ ชนิดบาง EMT ๓/๔" (3 มม.)	76.000	เส้น	93.10	7,075.60	27.93	2,122.68	9,198.28	

อภิชาติ ขวัญยืน

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กร้อยสายไฟ ชนิดบาง EMT Ø½" (3 ม.)	64.000	เส้น	134.40	8,601.60	40.32	2,580.48	11,182.08	
	- ท่อเหล็กร้อยสายไฟ ชนิดบาง EMT Ø1" (3 ม.)	21.000	เส้น	191.10	4,013.10	57.33	1,203.93	5,217.03	
	- ท่อเหล็กร้อยสายไฟ ชนิดบาง EMT Ø1½" (3 ม.)	4.000	เส้น	333.20	1,332.80	99.96	399.84	1,732.64	
	- ท่อเหล็กร้อยสายไฟ ชนิดหนา IMC Ø½" (3 ม.)	3.000	เส้น	262.43	787.29	78.73	236.19	1,023.48	
	- กล้อง FSC	3.000	ใบ	99.00	297.00	29.70	89.10	386.10	
	- กล้อง FSS	1.000	ใบ	97.00	97.00	29.10	29.10	126.10	
	- กล้อง FS	1.000	ใบ	87.00	87.00	26.10	26.10	113.10	
	- วางเดินสายไฟ (wire ways) 2"x4" (2.4 ม.)	2.000	เส้น	318.00	636.00	95.40	190.80	826.80	
	- ท่อเหล็กอ่อน Ø½"	400.000	เมตร	7.56	3,024.00	2.27	908.00	3,932.00	
	- สกรูวับอกซ์ 4x4	70.000	ใบ	18.00	1,260.00	5.40	378.00	1,638.00	
	- แขนยึด บ็อกซ์ 2x4	60.000	ใบ	13.00	780.00	3.90	234.00	1,014.00	
	- ยึดตะกอน บ็อกซ์	50.000	ใบ	54.00	2,700.00	16.20	810.00	3,510.00	
	- ฝาปิด สกรูวับอกซ์ 4x4	70.000	อัน	6.00	420.00	1.80	126.00	546.00	

อภิชาติ ขวัญเย็น

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผ้าปิด แขนสืบล็อกซ์ 2x4	20.000	ชิ้น	5.00	100.00	1.50	30.00	130.00	
	- ผ้าปิด อีกรัดตะกอน บล็อกซ์	50.000	ชิ้น	26.00	1,300.00	7.80	390.00	1,690.00	
	- หัวงูเหล็ก 1 1/2"	1.000	ตัว	86.00	86.00	25.80	25.80	111.80	
	- คอนกรีตเตรียมหล่อหล่อคอนกรีต+เหล็ก+ลวดเหล็ก	450.000	ชุด	6.70	3,015.00	2.01	904.50	3,919.50	
	- แคลมป์ประกอบ 1 1/2"	5.000	ตัว	17.00	85.00	5.10	25.50	110.50	
	- รางตัว C	1.000	เส้น	79.00	79.00	23.70	23.70	102.70	
	- ผนังกาก 2x4 ขนาด 1 ช่อง	15.000	ชิ้น	20.00	300.00	6.00	90.00	390.00	
	- ผนังกาก 2x4 ขนาด 2 ช่อง	15.000	ชิ้น	20.00	300.00	6.00	90.00	390.00	
	- ผนังกาก 2x4 ขนาด 2 ช่องกลาง	10.000	ชิ้น	20.00	200.00	6.00	60.00	260.00	
	- ผนังกาก 2x4 ขนาด 3 ช่อง	20.000	ชิ้น	20.00	400.00	6.00	120.00	520.00	
	- ผนังกาก 4x4 ขนาด 5 ช่อง	6.000	ชิ้น	65.00	390.00	19.50	117.00	507.00	
	- ผนังกาก 4x4 ขนาด 6 ช่อง	5.000	ชิ้น	65.00	325.00	19.50	97.50	422.50	

อภิชาติ ขวัญเย็น

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟ THW ขนาด 1x1.5 ตร.มม. แรงดัน 750 โวลต์	3,000	ม้วน	623.00	1,869.00	500.00	1,500.00	3,369.00	
	- สายไฟ THW ขนาด 1x2.5 ตร.มม. แรงดัน 750 โวลต์	11,000	ม้วน	923.00	10,153.00	700.00	7,700.00	17,853.00	
	- สายไฟ THW ขนาด 1x6 ตร.มม. แรงดัน 750 โวลต์	12,000	ม้วน	1,393.00	16,716.00	1,000.00	12,000.00	28,716.00	
	- สายไฟ THW ขนาด 1x10 ตร.มม. แรงดัน 750 โวลต์	20,000	เมตร	39.93	798.60	36.00	320.00	1,118.60	
	- สายไฟ THW ขนาด 1x16 ตร.มม. แรงดัน 750 โวลต์	65,000	เมตร	61.96	4,027.40	20.00	1,300.00	5,327.40	
	- สายไฟ NYI ขนาด 4 x 35.00 ตร.มม. แรงดัน 750 โวลต์	45,000	เมตร	663.58	29,861.10	199.07	8,958.15	38,819.25	
	- ทูทพลาสติก เบอร์ 7	1,000	L.S	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- สกรูเกลียวคอกหัวกลม	1,000	L.S	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	- เทปพันสายไฟ	6,000	ม้วน	43.00	258.00	0.00	0.00	258.00	

บริษัท ขวัญเงิน

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- ตู้ MDB	1,000	ใบ	24,988.00	24,988.00	7,496.40	7,496.40	32,484.40	
	- ตู้ไฮดรอลิคเตอร์แบบแบบเบรกเกอร์ 100A 3p 4สาย ขนาด 24 ช่อง	1,000	ใบ	9,877.00	9,877.00	1,200.00	1,200.00	11,077.00	
	- แท่งกราวด์ 240 cm. Ø 16 mm.+one time	1,000	ชุด	1,190.00	1,190.00	357.00	357.00	1,547.00	
	- แผง PVC ติดตั้งสวิตช์ที่คอม	16,000	แผง	63.00	1,008.00	18.90	302.40	1,310.40	
	- ค่าแรงติดตั้งพัฒนแบบโครงสร้างติดตั้งขนาด 16 นิ้ว	16,000	ตัว	0.00	0.00	345.00	5,520.00	5,520.00	
	- ค่าแรงติดตั้งไฟฉุกเฉิน 2x9w	6,000	เครื่อง	0.00	0.00	150.00	900.00	900.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า	-	-	56,907.63	281,364.24	14,920.83	85,255.80	366,620.04	
	งานชั้นวางของ/ลิ้นชักเคสเคส								
	ชั้นวางของ (F10) 8 ชุด								
	- เหล็กกล่อง 1½" x 1½" x 2.0 mm.	47,000	ท่อน	532.71	25,037.37	0.00	0.00	25,037.37	

อภิชาติ ขวัญเย็น

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้อัดยาว 15 มม.	11,000	แผ่น	1,200.00	13,200.00	360.00	3,960.00	17,160.00	
	- สังกะสีนิมทาเหล็ก	43,000	ตร.ม.	28.41	1,221.63	35.00	1,505.00	2,726.63	
	- สังกะสีนิมทาเหล็ก	43,000	ตร.ม.	58.00	2,494.00	38.00	1,634.00	4,128.00	
	- ทาสีไม้อัด	46,000	ตร.ม.	58.00	2,668.00	38.00	1,748.00	4,416.00	
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบเหล็กกล่อง	634.500	กก.	0.00	0.00	10.00	6,345.00	6,345.00	
	ชิ้นวางของ (F11) 20 ชุด								
	- เหล็กกล่อง 1 1/2" x 1 1/2" x 2.0 มม.	130,000	ท่อน	532.71	69,252.30	0.00	0.00	69,252.30	
	- ไม้อัดยาว 15 มม.	40,000	แผ่น	1,200.00	48,000.00	360.00	14,400.00	62,400.00	
	- สังกะสีนิมทาเหล็ก	110,000	ตร.ม.	28.41	3,125.10	35.00	3,850.00	6,975.10	
	- สังกะสีนิมทาเหล็ก	110,000	ตร.ม.	58.00	6,380.00	38.00	4,180.00	10,560.00	
	- ทาสีไม้อัด	173,000	ตร.ม.	58.00	10,034.00	38.00	6,574.00	16,608.00	
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบเหล็กกล่อง	1,785,000	กก.	0.00	0.00	10.00	17,550.00	17,550.00	
	ตู้เก็บของ(F09) 4 ชุด								

ยภิกษาทิ ขวัญเย็น

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สลักแบบ A1=9 ชุด A2=1 ชุด A3=9 ชุด A4=1ชุด - ไม้อัดยาง 10 มม. - ผากันละออง - หนาเส้นชักไม้ ยอนสิริรวมชาติ - มีือจับ HAFELE	3,000	แผ่น	900.00	2,700.00	270.00	810.00	3,510.00	
		2,100	ตร.ม.	346.00	726.60	104.00	218.40	945.00	
		5,810	เมตร	240.00	1,394.40	72.00	418.32	1,812.72	
		20,000	ชุด	55.00	1,100.00	0.00	0.00	1,100.00	
	สลักแบบ B1 9 ชุด, B2 1 ชุด, B3 9 ชุด, B4 1 ชุด - ไม้อัดยาง 10 มม. - ผากันละออง - หนาเส้นชักไม้ ยอนสิริรวมชาติ - มีือจับ HAFELE	3,000	แผ่น	900.00	2,700.00	270.00	810.00	3,510.00	
		2,100	ตร.ม.	346.00	726.60	104.00	218.40	945.00	
		5,810	เมตร	240.00	1,394.40	72.00	418.32	1,812.72	
		20,000	ชุด	55.00	1,100.00	0.00	0.00	1,100.00	
	สลักแบบ C จำนวน 10 ชุด								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้เอนก 10 มม.	2,000	แผ่น	900.00	1,800.00	270.00	540.00	2,340.00	
	- หักร้านเหล็ก	2,240	ตร.ม.	346.00	775.04	104.00	232.96	1,008.00	
	- หนาเส้นซิกไม้ 1" ยอมสีธรรมชาติ	5,600	เมตร	240.00	1,344.00	72.00	403.20	1,747.20	
	- มียูบ HAFELE	10,000	ชุด	55.00	550.00	0.00	0.00	550.00	
	- โครงคร่าไม้ 1"x2"	169,000	เมตร	42.50	7,182.50	13.00	2,197.00	9,379.50	
	- ไม้เอนก 4 มม. ยอมสีธรรมชาติ	11,000	แผ่น	480.00	5,280.00	144.00	1,584.00	6,864.00	
	- ฝ้าไม้สักขนาด 1" ยอมสีธรรมชาติ	5,000	เมตร	144.00	720.00	43.20	216.00	936.00	
	- ทาสีไม้ขัด 10 มม. ของเส้นซิกทั้งหมด	42,000	ตร.ม.	58.00	2,436.00	38.00	1,596.00	4,032.00	
	- ค่าแรงประกอบพร้อมติดตั้งตู้เก็บของ พร้อมเส้นซิกทั้งหมด	1,000	LS	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	งานสิ้นซิกเคอร์เตอร์ จำนวน 9 เส้นซิก								
	- ไม้ 1"x2"x3.0 ม.	14,000	ท่อน	127.50	1,785.00	39.00	546.00	2,331.00	
	- หนาเส้นซิกไม้เอนก 1"x8"	4,000	เมตร	480.00	1,920.00	144.00	576.00	2,496.00	

อภิชาติ จริญญา

12 ตุลาคม 2566 12:30:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้ดียาง หน้า 4 มม.	3,000	แผ่น	480.00	1,440.00	144.00	432.00	1,872.00	
	- รางสับชักแบบรับข้าง	18,000	อัน	330.00	5,940.00	0.00	0.00	5,940.00	
	- มือจับ HAFELE	9,000	อัน	55.00	495.00	0.00	0.00	495.00	
	-	9,000	ชุด	0.00	0.00	500.00	4,500.00	4,500.00	
	งานสีพื้นพร้อมค่าแรงประกอบสีกับสีน้ำเงินจักรพรรดิ(สีแดงเทา)								
	รวมค่างานชิ้นวางของ/สีน้ำเงินจักรพรรดิ	-	-	10,574.24	224,921.94	8,365.20	82,462.60	307,384.54	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							6,431,566.26	

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานานุบาลเทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
/ ก่อสร้างสถานานุบาลเทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ฐานบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการก่อสร้าง (%)			รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าจ้างรายการ	ค่าคงที่	รวมค่าใช้จ่าย			
≤0.50	15.6856	1.1666	22.3522	1.2235	1.0700	1.3091
1.00	15.4654	1.1666	22.1320	1.2213	1.0700	1.3067
2.00	15.3220	1.1666	21.9886	1.2198	1.0700	1.3051
5.00	15.0245	1.1666	21.6911	1.2169	1.0700	1.3020
10.00	14.9659	1.1666	21.1325	1.2113	1.0700	1.2960
15.00	11.7000	1.1666	17.8666	1.1786	1.0700	1.2611
20.00	10.9884	1.1666	17.1550	1.1715	1.0700	1.2535
25.00	8.9675	1.1666	14.6341	1.1463	1.0700	1.2265
30.00	8.1852	1.1666	13.8518	1.1385	1.0700	1.2181
40.00	8.1487	1.1666	13.8153	1.1381	1.0700	1.2177

Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % คอปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าจ้างบริหาร	ค่าคงที่	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
50.00	8.1374	1.1666	4.5000	13.8040	1.1380	1.0700	1.2176
60.00	7.7209	1.1666	4.0000	12.8875	1.1288	1.0700	1.2078
70.00	7.6178	1.1666	4.0000	12.7844	1.1278	1.0700	1.2067
80.00	7.6178	1.1666	4.0000	12.7844	1.1278	1.0700	1.2067
90.00	7.6095	1.1666	4.0000	12.7761	1.1277	1.0700	1.2066
100.00	7.6095	1.1666	4.0000	12.7761	1.1277	1.0700	1.2066
150.00	7.3600	1.1666	4.0000	12.5266	1.1252	1.0700	1.2039
200.00	7.3617	1.1666	4.0000	12.5283	1.1252	1.0700	1.2039
250.00	7.2736	1.1666	4.0000	12.4402	1.1244	1.0700	1.2031
300.00	7.1950	1.1666	3.5000	11.8616	1.1186	1.0700	1.1969

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานพินิจและคุ้มครองเด็กและเยาวชนจังหวัดนนทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสถานที่กักขังผู้ต้องหาและเรือนจำ (ระยะที่ 7)
 เลขที่หนังสือ : ยึดราคาต่อหน่วยเงินผู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ระยะที่ 7)

Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมเป็นรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าจ้างบริหาร	ค่าดอกเบี้ย	ค่าทำไร่			
350.00	6.4098	1.1666	3.5000	1.1107	1.0700	1.1884
400.00	6.3344	1.1666	3.5000	1.1100	1.0700	1.1877
500.00	6.2868	1.1666	3.5000	1.1095	1.0700	1.1871
≥ 500.00	5.6676	1.1666	3.5000	1.1033	1.0700	1.1805

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานอเนกานุบาลเทศบาลตำบลสร้อยพิบูลย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสถานอเนกานุบาลเทศบาลตำบลสร้อยพิบูลย์

เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

คำนวณต้นทุนรวมทั้งโครงการ

6,431,566.26 บาท

แหล่งของเงินงบประมาณ

9,736,753.63 บาท

แหล่งของเงินนอกงบประมาณ

0.00 บาท

จากตาราง Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย

0.00 %

ดอกเบี้ยเงินกู้

7.00 % ต่อปี

เงินประกันผลงานพัก

0.00 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)

7.00 %

Factor F อาคาร

ค่างานต้นทุน	Factor F
10,000,000.00	1.2960
6,431,566.26	1.3002
5,000,000.00	1.3020

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ: ประกวดราคาก่อสร้างโครงสร้างสถานธนาบาลเทศบาลตำบลบ่อนเพือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสถานธนาบาลเทศบาลตำบลบ่อนเพือ

หน่วยงาน: เทศบาลตำบลบ่อนเพือ / เทศบาลตำบลบ่อนเพือ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ของท้องถิ่น	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
1	ของ PVC 45 ขขนาด 1 นิ้ว	บาท/ตัว	X							19 กรกฎาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดไม่มี สืบราคาจาก 3 ร้าน ใช้ราคาจากวันที่ต่ำสุด 1. ร้านจันทร์เพ็ญเกษตรภัณฑ์ 2. ร้านโชคเจริญ 3. บริษัท ร่มคันปูโยโย่เกษตรภัณฑ์ จำกัด
2	สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x1.5 ตร.มม. แรงดัน 750 โวลต์	บาท/มว		X						11 ตุลาคม 2566	สพฐ 66 (บ.64)
3	สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x2.5 ตร.มม. แรงดัน 750 โวลต์	บาท/มว		X						11 ตุลาคม 2566	สพฐ 66 (บ.64)
4	สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x4 ตร.มม. แรงดัน 750 โวลต์	บาท/มว		X						11 ตุลาคม 2566	สพฐ 66 (บ.64)
5	สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x10 ตร.มม. แรงดัน 750 โวลต์	บาท/เมตร		X						11 ตุลาคม 2566	สพฐ 66 (บ.64)

อธิบดี ขวัญเย็น

12 ตุลาคม 2566 13:01:08

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายการเสียและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กคานและเสาเข็ม / ก่อสร้างสถานธนาณบาลเทศบาลตำบลลำปำ

หน่วยงาน เทศบาลตำบลลำปำ / เทศบาลตำบลลำปำ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้าง	ชนิดของงาน	ชนิดของงาน	ชนิดของงาน	ชนิดของงาน	ชนิดของงาน	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
6	สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x16 ตร.ม. แรงดัน 750 โวลต์	บาท/เมตร									สพฐ	11 ตุลาคม 2566	สพฐ 66 (บ.64)
7	แบบพลาสติกกันซึม	ตร.ม.									เว็บไซต์ big thailand	22 สิงหาคม 2566	สืบราคาจาก 3 ร้าน และให้ราคาจาก 3 ร้านที่ราคาถูกลง
8	ไม้ยูคาลิปตัส 3 นิ้ว สูง 3.0 เมตร	ท่อน									ร้านสุวรรณ์รัตน์ คำนี	24 กรกฎาคม 2566	ไม่มีใบราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ได้ทำการสืบราคา จำนวน 3 ร้าน คือ 1. ร้านสุวรรณ์รัตน์ คำนี ท่อนละ 50 บาท 2. ร้านกมลวรรณ คำนี ท่อนละ 50 บาท 3. ร้านไม้สนคร ท่อนละ 50 บาท
9	สายไฟฟ้า THW ขนาด 4x35 ตร.ม. แรงดัน 750 โวลต์	บาท/เมตร									ราคาวัสดุส่วนกลาง กทม.	19 กรกฎาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมาและพาณิชย์จังหวัดใกล้เคียงไม่มี
10	ทุกพลาสติกเบอร์ 7	บาท/รายการ									ในท้องที่ก่อสร้าง	19 กรกฎาคม 2566	ราคาเหมา

ชื่อกำหนด วิชาญเป็น

12 ตุลาคม 2566 13:01:08

หน้า 2 จาก 81

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายการซื้อและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานอนามัยตำบลหนองปลาไหล / วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสถานอนามัยตำบลหนองปลาไหล

หน่วยงาน เทศบาลตำบลหนองปลาไหล / เทศบาลตำบลหนองปลาไหล

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ของทางราชการ	ของทางราชการ	ของทางราชการ	คุณสมบัติ	สถานที่	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
16	คูMDB	บาท/ใบ					บจก. ทีแอนด์ที สวิตช์เวิร์ด	02 มีนาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดไม่มี สืบราคาจากเน็ตใช้ราคาจากร้านที่ต่ำสุด
17	คู่มือเครื่องตัดแบบเบรกเกอร์100 A3P6สายขนาด24ช่อง	บาท/ใบ			X		สพฐ	11 ตุลาคม 2566	สพฐ 66 (น.61)
18	แท่งกรวด240cm.Ø16mm.+onetim e	บาท/ชุด					GloBol	19 กรกฎาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดไม่มี สืบราคาจากเน็ตใช้ราคาจากร้านที่ต่ำสุด
19	แผงOPVติดตั้งกริดโซลาร์	บาท/แผง					ไทวัสดุ	19 กรกฎาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดไม่มี สืบราคาจากเน็ต 3 ร้าน ใช้ราคาจากร้านที่ต่ำสุด
20	ข้อต่อ5xขนาดØ2นิ้ว	บาท/ตัว	X				บริษัท รอยบิลโซลาร์ จำกัด	19 กรกฎาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดไม่มี สืบราคาจาก 3 ร้าน ใช้ราคาจากร้านที่ต่ำสุด 1.ร้านจันทร์เพ็ญเกษตรภัณฑ์ 2.ร้านโชติเจริญ 3. บริษัท รอยบิลโซลาร์ จำกัด จำกัด

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของารสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานอนามัยเทศบาลตำบลลำปำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสถานอนามัยเทศบาลตำบลลำปำ โดย

หน่วยงาน เทศบาลตำบลลำปำ / เทศบาลตำบลลำปำ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
28	ผนังก่ออิฐฉาบปูน	บาท/ตร.ม.	X						24 กรกฎาคม 2566	4. ทรายหยาบ จำนวน 0.05 คิว @ 700.93 บาท/คิว = 35.05 บาท 5. น้ำผสมปูน 10 ลิตร @ 0.016 บาท/ลิตร = 0.16 บาท รวมเท่ากับ 359.32 คิดเป็น 359 บาท/ตร.ม. 1. อิฐฉาบปูนขนาด 5x6x15 ซม. จำนวน 100 ก้อน @ 2.60 บาท/ก้อน = 260 บาท 2. ปูนซีเมนต์ผสม จำนวน 16.01 kg @ 2.83 บาท/kg = 45.31 บาท 3. น้ำยาผสมปูนก่อ จำนวน 0.4 ลิตร @ 47 บาท/ลิตร = 18.8 บาท 4. ทรายหยาบ จำนวน 0.05 คิว @ 700.93 บาท/คิว = 35.05 บาท

อธิบดีฯ ข้าราชการ

12 ตุลาคม 2566 13:01:08

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานอานานาบาทเทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสถานอานานาบาทเทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์

หน่วยงาน เทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์ / เทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ชื่อผู้ขาย	ประเภทสินค้า	ยี่ห้อ/รุ่น	คุณสมบัติ	สถานที่	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
28	ผนังก่ออิฐฉาบปูนตั้งแผ่นฉลุ	บาท/ตร.ม.	X				ร้าน สุพันธ์วัสดุก่อสร้าง	24 กรกฎาคม 2566	5.16 บาท รวมเท่ากับ 359.32 คิดเป็น บาท/ตร.ม.

อภิชาติ ขวัญยืน

12 ตุลาคม 2566 13:01:08

หน้า 10 จาก 81

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานอนามัยตำบลค้อใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสถานอนามัยตำบลค้อใหญ่

หน่วยงาน เทศบาลตำบลค้อใหญ่ / เทศบาลตำบลค้อใหญ่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจะตั้งอยู่ที่ใด	คุณสมบัติ	ราคาต่อหน่วย	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
29	ผนังฉาบปูนเรียบ	บ.พ/ตร.ม.	X				พาณิชย์จังหวัดและเน็ต	19 กรกฎาคม 2566	งานฉาบปูนเรียบ 1.ปูนซีเมนต์ผสมซีเมนต์จำนวน 12.05kg/ตร. 2.83 บาท/kg = 34.10 บาท 2.น้ำยาผสมปูนฉาบ 0.5 ลิตร/ตร.ม. = 4.7 บาท/ลิตร = 23.5 บาท 3.ทรายละเอียด 0.04 ตร.ม./ตร.ม. = 36 บาท 4.น้ำผสมปูน 3 ลิตร/ตร.ม. = 0.164 บาท/ลิตร = 0.05 บาท รวมทั้งหมดเท่ากับ 93.65 = 94 บาท/ตร.ม.

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของารสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานอนามัยตำบลท่าเสาเทศบาลนครพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสถานอนามัยเทศบาลนครพิษณุโลก

หน่วยงาน เทศบาลนครพิษณุโลก / เทศบาลตำบลท่าเสาพิษณุโลก

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	วันที่สืบราคา	ผลการสืบราคา
31	ผนังผิวปูนทาสีคอนกรีตขนาด 20ม. หนา 1.6 ซม. รุ่นโมเดิร์น	บาท/แผ่น								19 กรกฎาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดไม่มี สืบราคาจากเน็ต 3 ร้าน ใช้ราคาจากร้านที่ต่ำสุด 1. majestic.com 2. Beelievesourcing.co.th 3.
32	สามทางขนาด 2 นิ้ว	บาท/ตัว								19 กรกฎาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดไม่มี สืบราคาจาก 3 ร้าน ใช้ราคาจากร้านที่ต่ำสุด 1. ร้านจันทร์เพ็ญเกษตรภัณฑ์ 2. ร้านโชคเจริญ 3. บริษัท ร่อนพิษณุโลกเทรดดิ้ง จำกัด
33	สามทางวางขนาด 4 นิ้ว สด 2 นิ้ว	บาท/ตัว								19 กรกฎาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดไม่มี สืบราคาจาก 3 ร้าน ใช้ราคาจากร้านที่ต่ำสุด 1. ร้านจันทร์เพ็ญเกษตรภัณฑ์ 2. ร้านโชคเจริญ 3. บริษัท ร่อนพิษณุโลกเทรดดิ้ง จำกัด

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานอนามัยเทศบาลตำบลลำปำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสถานอนามัยเทศบาลตำบลลำปำ

หน่วยงาน เทศบาลตำบลลำปำ / เทศบาลตำบลลำปำ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	พิกัด	รายละเอียด	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	ผลการสืบราคา
36	เก็บทับหลัง	บาท/เมตร	X		สำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา	19 กรกฎาคม 2566	1.ปูนซีเมนต์ ผสมคอนกรีต จำนวน 3.36 Kg@3.13 บาท/kg=10.52 บาท 2.ทรายหยาบ จำนวน 0.01 คิว@700.93 บาท/kg=7 บาท 3.หินเบอร์ 1-2 จำนวน 0.02 คิว@380 บาท/คิว=7.6 บาท 4.น้ำผสมคอนกรีต จำนวน 1.80 ลิตร@0.0164 บาท= 0.03 บาท 5.เหล็กเสริม Rb 6 มม. จำนวน 0.41 Kg@27.37 บาท/kg=11.22 บาท 6.เหล็กเสริม Rb 9 มม. จำนวน 1.07 Kg@26.50 บาท/kg=28.36 บาท 7.ลวดผูกเหล็ก จำนวน 0.04 Kg@61.99 บาท/kg=2.48 บาท

อภิชาติ ขวัญเย็น

12 ตุลาคม 2566 13:01:08

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นราคาและวิธีการประมูลวัสดุสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานอนุบาลเทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสถานอนุบาลเทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์

หน่วยงาน เทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์ / เทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	วันที่สืบราคา	ผลการสืบราคา
37	กระเบื้องแกรนิตโต้ 60x0.60ม.ผิวเรียบ	บาท/ตร.ม.							19 กรกฎาคม 2566	งานปูกระเบื้องแกรนิตโต้ผิวเรียบขนาด 0.6x0.6 เมตร 1. กระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดผิวเรียบ ขนาด 0.6x0.6 เมตร จำนวน 1.13 ตร.ม. @ 379 บาท/ตร.ม. = 428.27 บาท. 2. ปูนซีเมนต์ผสมซีเมนต์ปริมาณ 21.51kg @ 2.83 บาท/kg = 60.88 บาท 3. ปูนยาแนว จำนวน 0.1kg @ 60 บาท/kg = 6 บาท 4. ทรายหยาบ จำนวน 0.11 kg @ 700.93 บาท/คิว = 77.10 บาท 5. น้ำผสมปูนจำนวน 10 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 0.164 บาท รวมทั้งหมด 572.41 = 572 บาท/ตร.ม.

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานชานบาลเทศบาลตำบลอ้นพิบูลย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสถานชานบาลเทศบาลตำบลอ้นพิบูลย์

หน่วยงาน เทศบาลตำบลอ้นพิบูลย์ / เทศบาลตำบลอ้นพิบูลย์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	พิกัด	รายละเอียด	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
36	กระเบื้องแกรนิตโต้ 0.60x0.60 ม.ผิวเทา	บาท/ตร.ม.			สำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา	19 กรกฎาคม 2566	งานปูกระเบื้องแกรนิตโต้ผิวเรียบขนาด 0.6x0.6 เมตร 1. กระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดผิวเรียบ ขนาด 0.6x0.6 เมตร จำนวน 1,13 ตร.ม. 377.08 บาท/ตร.ม. = 426.10 บาท 2. ปูนซีเมนต์ผสมสีอีกจำนวน 21.51 kg 2.83 บาท/kg = 60.88 บาท 3. ปูนยาแนว จำนวน 0.1 kg 260 บาท/kg = 6 บาท 4. ทรายหยาบ จำนวน 0.11 kg 700.93 บาท/คิว = 77.10 บาท 5. น้ำสุมปูนจำนวน 10 ลิตร 20.164 บาท/ลิตร = 0.164 บาท รวมทั้งหมด 570.24 = 570 บาท/ตร.ม.

อภิจาติ ชำญเย็น

12 ตุลาคม 2566 13:01:08

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานอนุบาลเทศบาลตำบลรอบพื้นที่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสถานอนุบาลเทศบาลตำบลรอบพื้นที่

หน่วยงาน เทศบาลตำบลรอบพื้นที่ / เทศบาลตำบลรอบพื้นที่									
ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ทองแดงทองแดง	ทองแดงทองแดง	ทองแดงทองแดง	ทองแดงทองแดง	ทองแดงทองแดง	ทองแดงทองแดง	แหล่งที่มา
51	ป2ประตูปานเบ็ดเดี่ยว	ชุด	X						ราคาพาณิชย์จังหวัดไม่มี สืบราคาจาก 3 ร้าน ใช้ราคาจากร้านที่ต่ำสุด 1. T.M. สมเด็นเลส อลูมิเนียม 2. เมรป่าบ 3. สุวรรณรัตน์ กระเจก (ราคารวมค่าแรง)
52	ป2ประตูสแตนเลสชั้น1	ชุด	X						ราคาพาณิชย์จังหวัดไม่มี สืบราคาจาก 3 ร้าน ใช้ราคาจากร้านที่ต่ำสุด 1. T.M. สมเด็นเลส อลูมิเนียม 2. โซคัส สแตนเลส สตีล 3. บัวทองสแตนเลส สตีล
53	ป2ประตูประตูปานด้านหลังชั้น2	ชุด	X						ราคาพาณิชย์จังหวัดไม่มี สืบราคาจาก 3 ร้าน ใช้ราคาจากร้านที่ต่ำสุด 1. กฤษฎา โทษะ 2. T.M. สมเด็นเลส อลูมิเนียม 3. โซคัส สแตนเลส สตีล (ราคารวมค่าแรง)

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานพยาบาลตำบลลำตรอนพิบูลย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสถานพยาบาลตำบลลำตรอนพิบูลย์

หน่วยงาน เทศบาลตำบลลำตรอนพิบูลย์ / เทศบาลตำบลลำตรอนพิบูลย์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	คุณสมบัติ	คุณสมบัติเฉพาะ	คุณสมบัติเฉพาะ	คุณสมบัติเฉพาะ	คุณสมบัติเฉพาะ	คุณสมบัติ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
64	พื้นต่างระดับ(ขนาดตามแบบ)	บาท/ชุด	X					T.M. สดแบบแลส อลูมิเนียม	25 กรกฎาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดไม่มี สืบราคาจาก 3 ร้าน ใช้ราคาจากร้านที่ต่ำสุด 1. T.M. สดแบบแลส อลูมิเนียม 2. สุวรรณรัตน์ กระเบื้อง 3. เนรมิต (รวมค่าแรง)
65	พื้นต่างระดับ(ขนาดตามแบบ)	บาท/ชุด	X					T.M. สดแบบแลส อลูมิเนียม	25 กรกฎาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดไม่มี สืบราคาจาก 3 ร้าน ใช้ราคาจากร้านที่ต่ำสุด 1. T.M. สดแบบแลส อลูมิเนียม 2. สุวรรณรัตน์ กระเบื้อง 3. เนรมิต (รวมค่าแรง)
66	บัวปูนปั้นสำเร็จรูป 2'x4'	บาท/เมตร	X					ร้าน กนกวรรณหินอ่อน - แกรนิต	24 กรกฎาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดไม่มี สืบราคาจาก 3 ร้าน ใช้ราคาจากร้านที่ต่ำสุด 1. กนกวรรณหินอ่อน - แกรนิต 2. นครรวมศิลาหินอ่อน - หินแกรนิต 3. ปูนปั้นไม้ศิลาเดิมากรรม บัวโชว์ สีงาช้าง นครศรีธรรมราช (รวมค่าแรง)

อภิชาติ ชวีอิน

12 ตุลาคม 2566 13:01:08

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของารสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานยานบาลเทศบาลตำบลลำปำ โดย คำขวัญีประภาวคราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสถานยานบาลเทศบาลตำบลลำปำ

หน่วยงาน เทศบาลตำบลลำปำ / เทศบาลตำบลลำปำ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	วันที่สืบราคา	แหล่งการสืบราคา
70	ฉีกบัวอาน้ำขมิ้นสดย่อน(K98947X-CP)โอวีเอพร้อมอุปกรณ์ครบชุด(หรือเทียบเท่า)	บาท/ชุด							X	19 กรกฎาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดไม่มี สืบราคาจากเน็ต 3 ร้าน ใช้ราคาจากร้านที่ต่ำสุด 1. มาเจลลิก โฮม 2. ไทวัสดุ 3. onestockhome (พร้อมอุปกรณ์ครบชุด)
71	กระเบื้องงานขนาดกว้าง0.50ม.สูง0.40ม.	บาท/ชุด							X	19 กรกฎาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดไม่มี สืบราคาจากเน็ต 3 ร้าน ใช้ราคาจากร้านที่ต่ำสุด 1. Shopee mall 2. lazada 3. indexlivingmall

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูล

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานชานบาลเทศบาลตำบลเอื้เกะพรอนิมัส ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสถานชานบาลเทศบาลตำบลเอื้เกะพรอนิมัส

หน่วยงาน เทศบาลตำบลเอื้เกะพรอนิมัส / เทศบาลตำบลเอื้เกะพรอนิมัส

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	พิกัด	ชนิด	วัสดุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
73	สีกันสนิม	บาท/ตร.ม.		X		สำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา	21 กรกฎาคม 2566	งานทาสีกันสนิม(รองพื้น 2 เทียว) 1.พาสีกันสนิม จำนวน 0.076 gl. ราคา 336.45 บาท/gl(พาสีกันสนิม มีย. 66). =25.57 บาท 2.น้ำมันสน จำนวน 0.015 gl. ราคา 189 บาท/gl(ราคาจาก net)= 2.84 บาท รวม 28.41 บาท/ ตรม. รวม 57.48 บาท = 58 บาท 2.น้ำมันสน จำนวน 0.015 gl. ราคา 189 บาท/gl(ราคาจาก net)= 2.84 บาท รวม 28.41 บาท/ ตรม.

อภิชาติ พักยสิน

12 ตุลาคม 2566 13:01:08

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของกำหั้นราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูล

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานพยาบาลเทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสถานพยาบาลเทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์

หน่วยงาน เทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์ / เทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ของท้องถิ่น	ของหน่วยงาน	ของเทศบาล	รูปแบบงาน	ประเภท	สถานที่	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
74	สีน้ำมันเงา	บาท/ตร.ม.					X	สำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครศรีธรรมราช	21 กรกฎาคม 2566	1.สีหัวหนา 2 สีขาว 0.076 gl. x 672.9 บาท/พาทิช นคร มีย. 65) = 51,14 บาท 2.สีมันเงา 0.023GL x 275.70 บาท/พาทิช นคร มีย. 65) = 6.34 บาท รวม 57.48 บาท = 58 บาท
75	สีกันสนิมพารองพื้น2เที่ยว	บาท/ตร.ม.					X	สำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครศรีธรรมราช	21 กรกฎาคม 2566	งานทาสีกันสนิมรองพื้น 2 เที่ยว 1.ทาสีกันสนิม จำนวน 0.076 gl. ราคา 336.45 บาท/ถู(พาทิช นคร มีย. 66). =25.57 บาท 2.น้ำมันสน จำนวน 0.015 gl. ราคา 189 บาท/ถู(ราคาจาก net)= 2.84 บาท รวม 28.41 บาท/ตรม.

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายการเสียและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาก่อสร้างโครงสร้างสถานบันทางเทศบาลตำบลบึงใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสถานบันทางเทศบาลตำบลบึงใหญ่

หน่วยงาน เทศบาลตำบลบึงใหญ่ / เทศบาลตำบลบึงใหญ่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	พิกัด	วัสดุ	ประเภท	วัสดุ	วัสดุ	วัสดุ	วัสดุ	วัสดุ	สถานที่	วันที่	มูลค่า
76	รางน้ำตั้งกะลีสี่รูป	บาท/เมตร	X								ร้านจิ้น รางน้ำ	24 กรกฎาคม 2566	จาก 3 ร้าน จิ้น รางน้ำ ราคาถูกที่สุดคือ 1. รางน้ำตั้งกะลีสี่รูป 8 นิ้ว เบอร์ 28 ค่าวัสดุ 350 บาท/เมตร ค่าแรงเมตรละ 300 บาท
77	ท่อสังกะสีระบายน้ำฝน (เบอร์ 28)	บาท/เมตร	X								ร้านจิ้น รางน้ำ	24 กรกฎาคม 2566	2. ท่อสังกะสีระบายน้ำฝน ขนาด คก 3.5 นิ้ว ค่าวัสดุ 200 บาท/เมตร ค่าแรงเมตรละ 150 บาท
78	ที่วางส้วมติดผนัง K-17394X (หรือเทียบเท่า)	บาท/ชุด									X shopee	19 กรกฎาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดไม่มี สืบราคาจากเน็ต 3 ร้าน ใช้ราคาจากร้านที่ต่ำสุด 1. Shopee 2. บัญชี 3. Bathphopth.com

อภิชาติ ราษฎร์

12 ตุลาคม 2566 13:01:08

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานขนานบาลเทศบาลตำบลศรีนครินทร์ (e-bidding) / ก่อสร้างสถานขนานบาลเทศบาลตำบลศรีนครินทร์

หน่วยงาน เทศบาลตำบลศรีนครินทร์ / เทศบาลตำบลศรีนครินทร์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	พิกัด	หมายเหตุ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
79	ราวแขวนผ้า K-17055X(หรือเทียบเท่า)	บาท/ชุด						X HomePro	19 กรกฎาคม 2566	ราวแขวนผ้า K-17060X ไม่มีสินค้า ใช้สินค้าเทียบเคียง K-17055X ราคาพามาณียังจังหวัดไม่มี สืบราคาจากเน็ต 3 ร้าน ใช้ราคาจากร้านที่ต่ำสุด 1. HomePro 2. บุญถาวร 3. GloBol
80	สายฉีดชำระพร้อมสายสแตนเลส K-5419X-CP(หรือเทียบเท่า)	บาท/ชุด						X beekievesourcing.co.th	19 กรกฎาคม 2566	ราคาพามาณียังจังหวัดไม่มี สืบราคาจากเน็ต 3 ร้าน ใช้ราคาจากร้านที่ต่ำสุด 1. beekievesourcing.co.th 2. GloBol 3. HOMESOLUTIONCENTER
81	ที่ใส่กระดาษชำระ K17058X(หรือเทียบเท่า)	บาท/ชุด						X บุญถาวร	19 กรกฎาคม 2566	ราคาพามาณียังจังหวัดไม่มี สืบราคาจากเน็ต 3 ร้าน ใช้ราคาจากร้านที่ต่ำสุด 1. บุญถาวร 2. โลโก้ แอนด์ บาย 3. Shopee mall

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานธนาบาลเทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสถานธนาบาลเทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์

หน่วยงาน เทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์ / เทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
82	ก้อนน้ำ 1/2"	บาท/ชุด							BIG Thailand	19 กรกฎาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดไม่มี สืบราคาจากเน็ต 3 ร้าน ใช้ราคาจากร้านที่ต่ำสุด 1. BIG Thailand 2. Ofm.co.th 3. ไทวัสดุ
83	ถังล้างหน้าพบบิดยาค้าง C01517/C4150 (TETRAGON) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (หรือเทียบเท่า)	บาท/ชุด							shopae	19 กรกฎาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดไม่มี สืบราคาจากเน็ต 3 ร้าน ใช้ราคาจากร้านที่ต่ำสุด 1. Shopee 2. โสท์ แอนด์ บาส 3. บุญถาวร (พร้อมอุปกรณ์ครบชุด)
84	FD2" พร้อมที่ตัดก้านและตะแกรงชนิด K-5276X-2P แบบมีเกลียวทรงเหลี่ยม (หรือเทียบเท่า)	บาท/ชุด							GloBol	19 กรกฎาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดไม่มี สืบราคาจากเน็ต 3 ร้าน ใช้ราคาจากร้านที่ต่ำสุด 1. GloBol 2. Shopee mall 3. Dpceramic.com

อริยชาติ ขวัญเย็น

12 ตุลาคม 2566 13:01:08

หน้า 37 จาก 81

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของารสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานธนาบาลเทศบาลตำบลลำลองพินูลย์ ด้วยวิธีประกวดราคาค่าอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสถานธนาบาลตำบลลำลองพินูลย์

หน่วยงาน เทศบาลตำบลลำลองพินูลย์ / เทศบาลตำบลลำลองพินูลย์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
85	ตะปูเกลียว 1.5 นิ้ว	บัพ/กิโลกรัม							X	19 กรกฎาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดไม่มี สืบราคาจากเน็ต 3 ร้าน ใช้ราคาจากร้านที่ต่ำสุด 1. www.nuamcement99.com 2. homesolutioncenter.co.th 3. itoolmart.com
86	ไม้ลังคานูด 3 พาน 1 มม.	บัพ/แผ่น							X	19 กรกฎาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดไม่มี สืบราคาจากเน็ต 3 ร้าน ใช้ราคาจากร้านที่ต่ำสุด 1. มาเจลลิก โดม 2. beelievesourcing.co.th 3. ssukkaphan.com
87	พื้นป้ายอะลูมิเนียมคอมโพสิตแบบเคลือบ PVDF ขนาด 4 มม. สำหรับใช้ภายนอก	บัพ/แผ่น							X	19 กรกฎาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดไม่มี สืบราคาจากเน็ต 3 ร้าน ใช้ราคาจากร้านที่ต่ำสุด 1. spspolycarbonate.com 2. Polycarbonate-roof.blogspot.com 3. Thanakoon.com

อภิชาติ ฐาญเย็น

12 ตุลาคม 2566 13:01:08

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของารสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานธนาบาลเทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสถานธนาบาลเทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์

หน่วยงาน เทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์ / เทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	พิกัดของวัสดุ	ชนิดของวัสดุ	ขนาดของวัสดุ	ชนิดของวัสดุ	ชนิดของวัสดุ	ชนิดของวัสดุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
91	ไม้ฉันทังใบไม้ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 20 ซม. ทนไฟ 1.1 ซม. ยาว 3 เมตร.	บาท/แผ่น							Homepro.co.th	19 กรกฎาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดไม่มี สืบราคาจากเน็ต 3 ร้าน ใช้ราคาจากร้านที่ต่ำสุด 1. Homepro 2. ไม้ฉันทัง 3. Globol
92	เหล็กฉาก 50x50 ทนไฟ 6 มม.	บาท/ท่อน							สำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา	25 กรกฎาคม 2566	เหล็กฉาก 40x40 ทนไฟ 4 มม. หนัก 14.5kg ราคา 369.16 บาท ราคา kg ละ 25.46 บาท ถ้าเป็นเหล็กฉาก 50x50 ทนไฟ 6 มม. จะหนัก 3.06x6 = 18.36kg ต่อเส้น x25.46=467.45 บาท/เส้น
93	เหล็กแบน 2 นิ้วหนา 6 มม.	บาท/ท่อน							สำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา	08 สิงหาคม 2566	เหล็กฉาก 40x40 ทนไฟ 4 มม. หนัก 14.5kg ราคา 378.50 บาท ราคา kg ละ 25.46 บาท ถ้าเป็นเหล็กแบน 2 นิ้วหนา 6.0 มม. จะหนัก 2.38x6 = 14.28kg ต่อเส้น x25.46=363.57 บาท/เส้น

อภิชาติ ชวัญเย็น

12 ตุลาคม 2566 13:01:08

หน้า 40 จาก 81

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายการละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานธนาภิบาลเทศบาลตำบลบรอนหินปูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสถานธนาภิบาลเทศบาลตำบลบรอนหินปูน

หน่วยงาน เทศบาลตำบลบรอนหินปูน / เทศบาลตำบลบรอนหินปูน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
96	ทาสีผนัง	บาท/ตร.ม.								19 กรกฎาคม 2566	งานทาสีน้ำพลาสติก 1. สืบราคาจำนวน 0.1kg @ 93.33 บาท/kg = 9.33 บาท 2. สืบราคาพื้นที่ใหม่ 0.04 @ 355.14 บาท/ตร.ม. = 14.21 บาท 3. สืบราคา 2 เทียบจำนวน 0.07 @ 355.14 บาท/ตร.ม. = 24.86 บาท 4. น้ำผสมสีจำนวน 1 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 0.0164 บาท รวมเท่ากับ 48.42 ประมาณ 48 บาท/ตารางเมตร

อภิชชาติ ฐวิญญิน

12 ตุลาคม 2566 13:01:08

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานธนาณบาลเทศบาลตำบลรัตนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสถานธนาณบาลเทศบาลตำบลรัตนบุรี

หน่วยงาน เทศบาลตำบลรัตนบุรี / เทศบาลตำบลรัตนบุรี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้าง	รูปแบบของพื้นที่	ประเภทของพื้นที่	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	ผลการสืบราคา
97	หินแกรนิตสีดํ (ลงถม)	บาท/ตร.ม.	X					ถนนรณนินยอม - แกรนิต	24 กรกฎาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดไม่มี สืบราคาจาก 3 ร้าน ใช้ราคาจากร้านที่ต่ำสุด 1. กนกวรรณหินยอม - แกรนิต 2. หงกนดรรวมศิลาหินยอม- หินแกรนิต 3. บริษัท เอ็ม.วี.วรากรณ
98	กระจกบิรกีเยหมเบอร์หนาธม.สีเขียว พร้อมวงบออะตูมิเยมอบขาว 2'x4'หนา 1.5ม.	บาท/ตร.ม.	X					T.M. สมเดชเล อลูมิเนียม	25 กรกฎาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดไม่มี สืบราคาจาก 3 ร้าน ใช้ราคาจากร้านที่ต่ำสุด 1. T.M. สมเดชเล อลูมิเนียม 2. สุวรรณรัตน์ กระจก 3. เนรปาน (รวมค่าแรง)
99	แผ่นไม้ผลัดคกแดงPasswoodMDFท หนา10ม.	บาท/ตร.ม.					X	www.homepro.co.th	19 กรกฎาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดไม่มี สืบราคาจากเน็ต 3 ร้าน ใช้ราคาจากร้านที่ต่ำสุด 1. www.homepro.co.th 2. www.dohome.co.th 3.

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูล

ชื่อโครงการ: ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานพยาบาลเทศบาลตำบลบ่อทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสถานพยาบาลเทศบาลตำบลบ่อทอง

หน่วยงาน: เทศบาลตำบลบ่อทอง / เทศบาลตำบลบ่อทอง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	แหล่งการสืบราคา
100	สนามขนาด 4 ไร่	บาท/ตัว						onestockhome	19 กรกฎาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดไม่มี สืบราคาจากเน็ต 2 ร้าน ใช้ราคาจากเว็บที่ต่ำสุด 1. onestockhome 2. www.hiachat.com
101	FD ขนาด 0.4 นิ้ว พร้อมตะแกรงดักขยะ	บาท/อัน						ร้านโศกเจริญ	19 กรกฎาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดไม่มี สืบราคาจาก 3 ร้าน ใช้ราคาจากเว็บที่ต่ำสุด 1. ร้านจันทร์เพ็ญเกษตรภัณฑ์ 2. ร้านโศกเจริญ 3. บริษัท รอนพิบูลย์โศกภัณฑ์ จำกัด
102	สนามทางขนาด 0.4 ไร่	บาท/ตัว						www.hiachat.com	19 กรกฎาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดไม่มี สืบราคาจากเน็ต 2 ร้าน ใช้ราคาจากเว็บที่ต่ำสุด 1. www.homepro.co.th 2.
103	STOPVALVE	บาท/ตัว						ร้านจันทร์เพ็ญเกษตรภัณฑ์	26 กรกฎาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดไม่มี สืบราคาจาก 3 ร้าน ใช้ราคาจากเว็บที่ต่ำสุด 1. ร้านจันทร์เพ็ญเกษตรภัณฑ์ 2. ร้านโศกเจริญ 3. บริษัท รอนพิบูลย์โศกภัณฑ์ จำกัด

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานพยาบาลเทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสถานพยาบาลตำบลรัตนพิบูลย์

หน่วยงาน เทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์ / เทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	คุณสมบัติของวัสดุ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	วันที่สืบราคา	ผลการสืบราคา
104	ข้อต่อสายไว้ในทองเหลือง 2 นิ้ว	บาท/ตัว	X					ร้านโชคเจริญ	19 กรกฎาคม 2566	ราคาพบยี่ห้อจังหวัดไม่มี สืบราคาจาก 3 ร้าน ใช้ราคาจากร้านที่ต่ำสุด 1. ร้านจันทร์เพ็ญเกษตรภัณฑ์ 2. ร้านโชคเจริญ 3. บริษัท ร่อนพิบูลย์โลหะภัณฑ์ จำกัด
105	ข้อต่อสายไว้ในทองเหลือง 2 นิ้ว	บาท/ตัว	X					บริษัท ร่อนพิบูลย์โลหะภัณฑ์ จำกัด	19 กรกฎาคม 2566	ราคาพบยี่ห้อจังหวัดไม่มี สืบราคาจาก 3 ร้าน ใช้ราคาจากร้านที่ต่ำสุด 1. ร้านจันทร์เพ็ญเกษตรภัณฑ์ 2. ร้านโชคเจริญ 3. บริษัท ร่อนพิบูลย์โลหะภัณฑ์ จำกัด
106	ท่อ PVC Ø8 นิ้ว	บาท/ฟุต	X					บริษัท ร่อนพิบูลย์โลหะภัณฑ์ จำกัด	19 กรกฎาคม 2566	ราคาพบยี่ห้อจังหวัดไม่มี สืบราคาจาก 3 ร้าน ใช้ราคาจากร้านที่ต่ำสุด 1. ร้านจันทร์เพ็ญเกษตรภัณฑ์ 2. ร้านโชคเจริญ 3. บริษัท ร่อนพิบูลย์โลหะภัณฑ์ จำกัด

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของกรีสบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานอนุบาลเทศบาลตำบลสร้อยพิบูลย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสถานอนุบาลเทศบาลตำบลสร้อยพิบูลย์

หน่วยงาน เทศบาลตำบลสร้อยพิบูลย์ / เทศบาลตำบลสร้อยพิบูลย์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ทองเหลือง	ทองแดง	ทองเหลือง	ทองแดง	ทองเหลือง	ทองแดง	ทองเหลือง	ทองแดง	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	แหล่งการสืบราคา
108	สีน้ำพลาสติก	บาท/ตร.ม.									สำนักงานพลาสติก	งานพลาสติก	งานพลาสติก
													1. สีไปวันจำนวน 0.1kg @ 93.33 บาท/kg = 9.33 บาท
													2. สีรองพื้นปูนใหม่ 0.04 @ 355.14 บาท/ลิตร = 14.21 บาท
												19 กรกฎาคม 2566	3. สีทับหน้า 2 เทียวจำนวน 0.07 @ 355.14 บาท/ลิตร = 24.86 บาท
													4. น้ำผสมสีจำนวน 1 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 0.0164 บาท
													รวมเท่ากับ 48.42 ประมาณ 48 บาท/ตารางเมตร

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นการสืบและราคากำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานธนาณบาลเทศบาลตำบลบ่อทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสถานธนาณบาลเทศบาลตำบลบ่อทอง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลบ่อทอง / เทศบาลตำบลบ่อทอง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	หน่วยออกประมูล	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
111	อิฐบล็อก	บาท/ตรม.	X							ร้านโชติเจริญ	19 กรกฎาคม 2566	0.08 บาท รวมเท่ากับ 109.77=110 บาท/ตรม.
112	จับเสียม	บาท/เมตร								หน่วยงานภาครัฐ	19 กรกฎาคม 2566	งานจับเสียม เอาราคาค้างอย่างจากหน่วยงานรัฐ ค่าของที่ถูกที่สุด = 25 บาท/เมตร ค่าแรง = 25 บาท/เมตร

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ <u>ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานพยาบาลเทศบาลตำบลศรีสะเกษ (e-bidding) / ก่อสร้างสถานพยาบาลเทศบาลตำบลพันภัย</u>									
หน่วยงาน <u>เทศบาลตำบลพันภัย / เทศบาลตำบลพันภัย</u>									
ลำดับที่	รายการ	หน่วย	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา
113	ผนังปูน	บพ/ตร.ม.	X					สำนักงานปูนเขียว 1.ปูนซีเมนต์ผสมซีเมนต์จำนวน 12.05kg 2.83 บพ/ตร.ม. = 34.10 บพ 2.น้ำยาผสมปูนยาบ 0.5 ลิตรต่อ4บาท/ลิตร = 23.5 บพ 3.ทรายละเอียด 0.04 คือ 900 บาท/ลิตร = 36 บพ 4.ปูนผสมปูน 3ลิตรต่อ0.0164 บพ/ลิตร = 0.05 บพ รวมทั้งหมดเท่ากับ 93.65 = 94 บพ/ตร.ม.	

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นการก่อสร้างและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานพยาบาลเทศบาลตำบลอรัญพิบูลย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสถานพยาบาลเทศบาลตำบลอรัญพิบูลย์

หน่วยงาน เทศบาลตำบลอรัญพิบูลย์ / เทศบาลตำบลอรัญพิบูลย์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ของท้องถิ่น	ของเทศบาล	ของหน่วยงาน	ของหน่วยงาน	ของหน่วยงาน	ของหน่วยงาน	สถานที่	วันที่รับราคา	เหตุผลการสืบราคา
114	ป้ายกุ่มฝังหินแกรนิตดำอิฐฟิวก้าขัดเงา พร้อมแผ่นสลักตราสัญลักษณ์เทศบาลและ ตัวอักษรที่เขาร่องไม้น้อยกว่า 1 ซม. แล้วทาสีทอง	บาท/ตร.ม.	X						หอประชุมเทศบาลตำบลอรัญพิบูลย์	25 กรกฎาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดไม่มี สืบราคาจาก 3 ร้าน ใช้ราคาจากร้านที่ต่ำสุด 1. กนกวรรณหินอ่อน - แกรนิต 2. หจก.นครธรรมศิลา-หินอ่อน- หินแกรนิต 3. บริษัท เอ็น.วี.วราภรณ์
115	งานขอบป้ายและเสากรูหินอ่อนสีขาว	บาท/ตร.ม.	X						กมกรวรรณหินอ่อน - แกรนิต	24 กรกฎาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดไม่มี สืบราคาจาก 3 ร้าน ใช้ราคาจากร้านที่ต่ำสุด 1. กนกวรรณหินอ่อน - แกรนิต 2. หจก.นครธรรมศิลา-หินอ่อน- หินแกรนิต 3. บริษัท เอ็น.วี.วราภรณ์

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการสร้างสถานอนามัยเทศบาลตำบลอ้นพิบูลย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสถานอนามัยเทศบาลตำบลอ้นพิบูลย์

หน่วยงาน เทศบาลตำบลอ้นพิบูลย์ / เทศบาลตำบลอ้นพิบูลย์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
123	เพื่อก่อสร้าง	บาท/เมตร	X						บจก. พวงรัตน์เทคซิส	19 กรกฎาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดไม่มี สืบราคาจาก 3 ร้าน ใช้ราคาจากร้านที่ต่ำสุด 1. บจก. อัยธมา 2. บจก. วิ. สติล เมทิล ซัพพลาย 3. บจก. พวงรัตน์เทคซิส
124	บัวเชิงผนังไม้คอนกรีตลายหิน	บาท/เมตร						X	ไทวัสดุ	19 กรกฎาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดไม่มี สืบราคาจากเน็ต 3 ร้าน ใช้ราคาจากร้านที่ต่ำสุด 1. มาเอสลัก โดม 2. ไทวัสดุ 3. Global

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานพยาบาลเทศบาลตำบลอรัญพิบูลย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสถานพยาบาลเทศบาลตำบลอรัญพิบูลย์

หน่วยงาน เทศบาลตำบลอรัญพิบูลย์ / เทศบาลตำบลอรัญพิบูลย์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	พิกัด	ชื่อ	สถานที่	วันที่สืบราคา	ผลการสืบราคา
126	กระเบื้องแกรนิตโต้ขนาด60x60cm มีผิวหยาบ	บาท/ตร.ม.	X	โหล		19 กรกฎาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดไม่มี สืบราคาจากเน็ต 3 ร้าน ใช้ราคาจากร้านที่ต่ำสุด 1. www.homepro.co.th 2. ไทวัสดุ 3. www.cottolife.com งานปูกระเบื้องแกรนิตโต้ผิวเรียบขนาด 0.6x0.6 เมตร 1. กระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดผิวหยาบ ขนาด0.6x0.6 เมตรจำนวน 1.13 ตรม. @377.08บาท/ตรม. =426.10 บาท 2. ปูนซีเมนต์ผสมซิลิกาจำนวน 21.51kg @2.83บาท/kg =60.88 บาท 3. ปูนยาแนว จำนวน 0.1kg @60 บาท/kg = 6 บาท 4. ทรายหยาบ จำนวน 0.11 kg @700.93

อภิชาติ ขวัญเย็น

12 ตุลาคม 2566 13:01:06

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานอนามัยเทศบาลตำบลศรีนครพนม / ก่อสร้างสถานอนามัยเทศบาลตำบลศรีนครพนม

หน่วยงาน เทศบาลตำบลศรีนครพนม / เทศบาลตำบลศรีนครพนม

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	วันที่สืบราคา	ผลการสืบราคา
128	อ้างถึงแบบแปลนพร้อมอุปกรณ์ บ่อ	บาท/ชุด									
129	ขอบคันหินคอนกรีตขนาด 1x20x50 ซม.	บาท/เมตร									

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานขนานบนประเทศบดด้วยวิธีประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสถานขนานบนประเทศบดด้วยวิธีประมูลด้วยอิเล็กทรอนิกส์

หน่วยงาน เทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์ / เทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
133	ท่อเหล็ก BS- ขนาด 3 นิ้วหนา 4.0 มม.	บาท/ทอน								19 กรกฎาคม 2566	เนื่องจากราคาท่อเหล็ก BS- M ขนาด 3 นิ้ว หนา 4.0 มม. ราคา 30.18 kg ราคา 626.17 บาท/เส้น ราคา 20.75 บาท/เส้น
134	ท่อเหล็ก BS- ขนาด 3 นิ้วหนา 4.0 มม.	บาท/ทอน								19 กรกฎาคม 2566	เนื่องจากราคาท่อเหล็ก BS- M ขนาด 3 นิ้ว หนา 4.0 มม. ราคา 30.18 kg ราคา 626.17 บาท/เส้น ราคา 20.75 บาท/เส้น

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายการละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานพยาบาลเทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสถานพยาบาลเทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์

หน่วยงาน เทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์ / เทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	พิกัด	คุณสมบัติ	สถานที่	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
138	แผ่นเพลาสลาขนาด 0.25x0.25x0.12 มม.	บาท/แผ่น		X	สำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา	19 กรกฎาคม 2566	เนื่องจากราคาเบียดจากเหล็กฉาก ราคาอยู่ที่ 25.46 บาท/kg แผ่นเพลาสลา ขนาด 0.25 x 0.25 x 0.12 มม มีน้ำหนัก 8.752 kg ดังนั้นราคา = 8.752x25.46 = 222.83 คิด 223 บาท
139	ขอบคันดักล้นสำหรับรูปขนาด 0.1x0.1 x2.00m.	บาท/พอม	X		Onestockhome	19 กรกฎาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดไม่มี สืบราคาจากเน็ตใช้ราคาจากร้านที่ต่ำสุด 1. Onestockhome เนื่องจากราคาที่ได้นั้นเป็นราคาที่ต่ำสุดสำหรับขอบคัน 0.15x0.125x1.8 เมตร = 0.034 คิดเป็นราคา 427 บาท ถ้าเป็นดักล้นสำหรับรูป ขนาด 0.1x0.1x2.0m = 0.02 คิดเป็นราคา 251 บาท/พอม
140	ไม้ขัดยาง 15 มม.	บาท/แผ่น		X	สปริง	19 กรกฎาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดไม่มี ใช้ราคาจาก สปริง 66 (ม.75)

อภิชาติ ขวัญเย็น

12 ตุลาคม 2566 13:01:08

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานพยาบาลเทศบาลตำบลรัตนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสถานพยาบาลเทศบาลตำบลรัตนบุรี

หน่วยงาน เทศบาลตำบลรัตนบุรี / เทศบาลตำบลรัตนบุรี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ประเภทวัสดุ	หน่วย	วัสดุ	วัสดุ	วัสดุ	วัสดุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	ผลการสืบราคา
187	ท่อHDPEขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางภายใน 50mm.	บาท/เมตร							พาณิชย์ กทม.	19 กรกฎาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมาและพาณิชย์จังหวัดใกล้เคียงไม่มี
188	ท่อเหล็กร้อยสายไฟชนิดบางEMT๑๕% (3m.)	บาท/เส้น							พาณิชย์ กทม.	19 กรกฎาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมาและพาณิชย์จังหวัดใกล้เคียงไม่มี
189	ท่อเหล็กร้อยสายไฟชนิดบางEMT๑๕% (3m.)	บาท/เส้น							พาณิชย์ กทม.	19 กรกฎาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมาและพาณิชย์จังหวัดใกล้เคียงไม่มี
190	ท่อเหล็กร้อยสายไฟชนิดบางEMT๑1% (3m.)	บาท/เส้น							พาณิชย์ กทม.	19 กรกฎาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมาและพาณิชย์จังหวัดใกล้เคียงไม่มี
191	ท่อเหล็กร้อยสายไฟชนิดบางEMT๑1% (3m.)	บาท/เส้น							พาณิชย์ กทม.	19 กรกฎาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมาและพาณิชย์จังหวัดใกล้เคียงไม่มี
192	ท่อเหล็กร้อยสายไฟชนิดบางEMT๑๕% (3m.)	บาท/เส้น							พาณิชย์ กทม.	19 กรกฎาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมาและพาณิชย์จังหวัดใกล้เคียงไม่มี

ยกยาศิ ขัณณ

12 ตุลาคม 2566 13:01:08

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายการละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกาศาพจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานธนาบันาสเทศบาลด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสถานธนาบันาสเทศบาลด้วยวิธีประมูลด้วย

หน่วยงาน เทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์ / เทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ทองที่ก่อสร้าง	ทองที่ก่อสร้างจะหักไปค่าขนส่ง	แหล่งข้อมูล	หน่วยงานภาครัฐ	สามารถระบุกับผู้ใช้	ใบระ ใบคู่	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุการณ์สืบราคา
193	กล่องFSC	บาท/ใบ						X	GloBol	10 ตุลาคม 2566	ราคาจากเน็ตต่ำสุด
194	กล่องFSS	บาท/ใบ						X	โทรศัพท์	10 ตุลาคม 2566	ราคาต่ำสุด
195	กล่องFS	บาท/ใบ						X	โทรศัพท์	10 ตุลาคม 2566	ราคาต่ำสุด
196	รางเดินสายไฟ(wireways)2"x4"(2.4ม.)	บาท/เส้น						X	GloBol	10 ตุลาคม 2566	ราคาต่ำสุด
197	ท่อเหล็กอ่อน2"x4"	บาท/เมตร						X	โทรศัพท์	10 ตุลาคม 2566	ราคาต่ำสุด
198	สแควร์บ็อกซ์4x4	บาท/ใบ						X	GloBol	10 ตุลาคม 2566	ราคาต่ำสุด
199	แวนต์บ็อกซ์2x4	บาท/ใบ						X	GloBol	10 ตุลาคม 2566	ราคาต่ำสุด
200	ย็อกตะกอนบ็อกซ์	บาท/ใบ						X	บจก. ศิริฤกษ์การไฟฟ้าและบุพร	10 ตุลาคม 2566	ราคาต่ำสุด

อภิชาติ จัญญ์

12 ตุลาคม 2566 13:01:08

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานพยาบาลสำหรับประชาชนด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสถานพยาบาลเทศบาลด้วยวิธีประมูล

หน่วยงาน เทศบาลตำบลหนองหิน / เทศบาลตำบลหนองหิน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ของท้องถิ่น	ของเทศบาล	ของหน่วยงาน	ของเอกชน	ของต่างประเทศ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
201	กลอนประตู+กุญแจ	บาท/ชุด	X					บริษัท ร่มเพ็ญโยธะภัณฑ์ จำกัด	19 กรกฎาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดไม่มี สืบราคาจาก 3 ร้าน ใช้ราคาจากร้านที่ต่ำสุด 1.บริษัท ร่มเพ็ญโยธะภัณฑ์ จำกัด 2. ร้านโชคเจริญ 3. ร้านน้ำทิพย์รุ่งเรืองการไฟฟ้า
202	ฝาปิดสกรูรบบอกซ์4x4	บาท/อัน					X	GloBol	11 ตุลาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดไม่มี สืบราคาจากเน็ต ใช้ราคาจากร้านที่ต่ำสุด
203	ฝาปิดแฮนด์รบบอกซ์2x4	บาท/อัน					X	GloBol	11 ตุลาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดไม่มี สืบราคาจากเน็ต ใช้ราคาจากร้านที่ต่ำสุด
204	ฝาปิดอีกรบบอกซ์	บาท/อัน					X	บจก.ศิริกุลการไฟฟ้าและบุตร	11 ตุลาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดไม่มี สืบราคาจากเน็ต ใช้ราคาจากร้านที่ต่ำสุด
205	หัวงูเหล็ก1/2"	บาท/ตัว					X	เขียนทองอิเล็กทรอนิกส์	11 ตุลาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดไม่มี สืบราคาจากเน็ต 3 ร้าน ใช้ราคาจากร้านที่ต่ำสุด
206	คอนกรีตเสริมท่อโลหะอ่อน+บุซีเมนต์+สี กันน้ำ	บาท/ชุด					X	โอบิโปร	11 ตุลาคม 2566	ราคาพาณิชย์จังหวัดไม่มี สืบราคาจาก 3 ร้าน ใช้ราคาจากร้านที่ต่ำสุด

อภิชาติ ขวัญเงิน

12 ตุลาคม 2566 13:01:08

